



*EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.*

*ul. Jasnodworska 3C/19*

*01-745 Warszawa*

## **JEDNOSTKOWY RAPORT ROCZNY ZA ROK 2021**

## LIST ZARZĄDU EMITENTA DO AKCJONARIUSZY

Szanowni Państwo,

Rok 2021 dla spółki Europejski Fundusz Energii S.A. był rokiem pełnym wyzwań. Spółka poradziła sobie z nimi. Spółka przeprowadziła reorganizację i przygotowuje nową strategię rozwoju. Spółka posiada znaczące aktywa krótkoterminowe, którymi są akcje i udziały spółek portfelowych, w których w 2021 r. z sukcesem zrealizowano wiele projektów, a których efektem było także zadowolenie klientów. Prowadziły one sprzedaż współpracując z wieloma znanymi i uznanymi firmami w Polsce i zagranicą. Projekty realizowane przez spółki portfelowe były kapitałochłonne i pracochłonne. Emitent pragnie zaznaczyć, że sytuacja finansowa Emitenta pomimo niepewnej sytuacji na rynku spowodowanej pandemią jest dobra. Emitent bezpośrednio zajmuje się m.in. ochroną własności niematerialnych i prawnych. W tym celu zastrzegł m.in. znak towarowy AIDLAB i EMARKET. Wszystkie działania Emitenta mają na celu stabilny wzrost i rozwój potencjału Emitenta. Emitent zamierza zaangażować się w nowe projekty, które mają w przyszłości przełożyć się na pozytywne wyniki finansowe. Europejski Fundusz Energii S.A. zamierza więcej projektów prowadzić bezpośrednio. Zaktualizowana strategia będzie również tego dotyczyła. Emitent jest nastawiony na sprostanie wyzwaniom w 2022 r. Szczególnie w kontekście wojny w Ukrainie. W imieniu Spółki dziękuję za kolejny już rok wspólnego działania.

Paweł Kulczyk

Członek Zarządu

## WYBRANE DANE FINANSOWE

Dane bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez Prezesa NBP na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego, który na dzień bilansowy wynosił:

na dzień 31/12/2020- 4,6148 zł/ EUR,  
na dzień 31/12/2021- 4,5994 zł/ EUR.

Dane rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono na EURO według kursu ustalonego jako średnia arytmetyczna średnich kursów ogłaszanych przez Prezesa NBP na ostatni dzień każdego miesiąca roku:

za rok 2020- 4,4742 zł/ EUR.  
za rok 2021- 4,5775 zł/EUR.

	2020	2021	2020	2021
	w zł		w EUR	
Przychody netto ze sprzedaży produktów towarów i materiałów	88 800	329 000	19 847	71 873
Zysk (strata) na sprzedaży	-1 218 769	-1 084 847	-272 402	-236 996
Zysk (strata) netto	-1 712 505	-4 820 948	-382 755	-1 053 184
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	700 609	116 030	156 590	25 348
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	150 360	-631 434	33 606	-137 943
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-879 750	561 147	-196 629	122 588
Przepływy pieniężne netto razem	-28 781	45 744	-6 433	9 993
Aktywa obrotowe	23 927 015	20 432 994	5 184 843	4 442 535
Aktywa trwałe	16 527 165	15 897 106	3 581 339	3 456 343
Aktywa razem	40 454 181	36 330 100	8 766 183	7 898 878
Kapitał podstawowy	32 739 470	32 739 470	7 094 450	7 118 205
Kapitał własny	40 434 194	35 613 246	8 761 852	7 743 020
Zobowiązania długoterminowe	-	563 637	-	122 546
Zobowiązania krótkoterminowe	19 987	153 218	4 331	33 313
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	19 987	716 855	4 331	155 858

## EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.

Siedziba Spółki: 01-745 WARSZAWA UL. JASNODWORSKA 3C LOK 19

NIP: 8943012989  
Regon: 021416030

Podstawowy przedmiot działalności wg PKD: Działalność holdingów finansowych, handel energią elektryczną, dystrybucja energii elektrycznej

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym:

Od: 2021-01-01

Do: 2021-12-31

Organ rejestrowy:

SĄD REJONOWY DLA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY W WARSZAWIE, XII WYDZIAŁ GOSPODARCZY  
**KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO NR 0000372335**

- 1) Sprawozdanie finansowe obejmuje rok obrotowy od 01 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. -podlega badaniu przez biegłego rewidenta.
- 2) Sprawozdanie finansowe zawiera dane jednej jednostki. W skład jednostki nie wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne.
- 3) Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez Spółkę w kolejnych 12 miesiącach i dłużej.  
Nie są znane okoliczności wskazujące na zagrożenie do kontynuowania działalności.
- 4) Prezentowane w bilansie aktywa i pasywa zostały wycenione zgodnie z ustawą o rachunkowości oraz ustaloną przez kierownictwo dokumentacją (polityką) rachunkowości.

Europejski Fundusz Energii S.A. nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego począwszy od sprawozdania za czwarty kwartał 2020 roku oraz za cały rok 2020.

Emitent podpisał umowę przedwstępną sprzedaży posiadanych aktywów finansowych na rzecz nowopowstałej Alternatywnej Spółki Inwestycyjnej. Ostateczna transakcja zbycia aktywów finansowych uzależniona jest od dokonania wisu ASI przez Komisję Nadzoru Finansowego na listę podmiotów uprawnionych.

Alternatywna Spółka Inwestycyjna nie będzie sporządzała skonsolidowanych sprawozdań finansowych na podstawie art. 169 ustawy z dnia 27 maja 2004 roku o funduszach inwestycyjnych i zarządzaniu alternatywnymi funduszami inwestycyjnymi.

W okresie przejściowym, tzn. od dnia podpisania umowy przedwstępnej do dnia zawarcia umowy ostatecznej przeniesienia aktywów finansowych Europejski Fundusz Energii S.A. nie sporządza

skonsolidowanego sprawozdania finansowego na podstawie art. 57 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości w efekcie utraty faktycznej kontroli nad jednostkami zależnymi oraz posiadanymi przez te jednostki aktywami netto, w tym zyskiem netto, w efekcie zawarcia ww. umowy przedwstępnej.

EFE S.A. wykazuje wszystkie aktywa objęte umową sprzedaży na rzecz ASI jako "krótkoterminowe aktywa finansowe". W informacji dodatkowej przedstawiono opis struktury jednostek zależnych na które emitent wywiera znaczny wpływ wraz z ich danymi finansowymi.

Spółka w 2021 roku nie dokonała zmiany metod księgowości, metod wyceny pasywów oraz sposobu sporządzania finansowego.

**Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:**

1. Aktywa i pasywa wyceniono według zasad określonych w ustawie o rachunkowości.
2. Dla potrzeb ujmowania w księgach środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych spółka przyjęła następujące ustalenia:  
Składniki majątku o wartości początkowej powyżej 10.000 zł spółka zalicza do środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych i wprowadza do ewidencji bilansowej tych aktywów. Do dokonywania odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych spółka stosuje stawki przewidziane w Wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych, stanowiących załącznik do ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych przy zastosowaniu metody liniowej. Składniki majątku od 1.000 zł do 10.000 zł spółka zalicza do środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych i wprowadza do ewidencji bilansowej tych aktywów. Od tego rodzaju składników majątku spółka dokonuje odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych w miesiącu przyjęcia do używania. Składniki majątku o wartości początkowej poniżej 1.000 zł spółka zalicza bezpośrednio w koszty zużycia materiałów.
3. Środki trwałe w leasingu operacyjnym, spełniające ustawowe kryteria określone w art. 3 ust.4 ustawy rachunkowości, bilansowo przedstawione są jako leasing finansowy.
4. Stany i rozchody, krótkoterminowych aktywów finansowych /akcje i udziały/ objęte szczegółową ewidencją ilościowo-wartościową spółka wycenia w cenach zakupu ustalonych przy zastosowaniu metody FIFO.
5. Krótkoterminowe aktywa finansowe: akcje notowane na GPW wyceniane są według cen rynkowych. Obligatoryjna kwartalna aktualizacja wyceny tych aktywów, wynika z obowiązku raportowania na rynku New Connect.

6. Krótkoterminowe aktywa finansowe: akcje spółek akcyjnych w trakcie wejścia na rynek giełdowy wyceniane są po cenach zakupu, a nie po cenach emisji pierwotnych według DCV, jakie są w dokumentach informacyjnych, dopóki nie są dopuszczone do obrotu.
7. Spadek lub wzrost wartości krótkoterminowych aktywów finansowych odnosi się w przychody bądź koszty finansowe.
8. Długoterminowe aktywa finansowe wycenia się po cenie nabycia.
9. Nie kompensuje się ze sobą rezerw i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

**Ustalenie wyniku finansowego za rok obrotowy następuje według zasad:**

Na koniec roku obrotowego zamyka się konta wynikowe i na konto "wynik finansowy" następuje przeniesienie

wszystkich przychodów oraz kosztów związanych z tymi przychodami, a także podatku dochodowego i innych

obowiązkowych obciążeń wpływających na wynik.

Jeżeli konto "wynik finansowy" wykazuje saldo Ma, wtedy występuje zysk netto firmy za rok obrotowy.

Saldo Wn konta "wynik finansowy" jest informacją o stracie netto.

Saldo Wn lub Ma wykazujemy w pasywach bilansu firmy, w pozycji zysk(strata) netto - odpowiednio, jako wielkość dodatnia (zysk) lub wielkość ujemna (strata).

Kwota zysku lub straty musi odpowiadać kwocie zysku lub straty netto wykazanego w rachunku zysków i strat

Przyjęte zasady (politykę) rachunkowości stosuje się w sposób ciągły, dokonując w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywów i pasywów (w tym także dokonywania odpisów amortyzacyjnych), ustala się wynik finansowy, sporządza sprawozdanie finansowe tak, aby za kolejne lata informacje z nich wynikające były porównywalne.

Spółka posiada dokumentację opisującą przyjęte przez nią zasady rachunkowości stosowane w sposób ciągły. Istotnym elementem tej dokumentacji jest zbiór określonych zasad i metod wyceny aktywów i pasywów oraz ustalenia wyniku finansowego, w tym zasad, co do których Spółka miała w świetle ustawy o rachunkowości, prawo wyboru rozwiązań lub stosowania uproszczeń.

**BILANS. Aktywa trwałe**

(w złotych)		na dzień 31 grudnia 2020 r.	na dzień 31 grudnia 2021 r.
<b>A.</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>16 527 165,15</b>	<b>15 897 106,11</b>
<b>I.</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>16 420 399,66</b>	<b>15 247 513,98</b>
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
2.	Wartość firmy	-	-
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	16 420 399,66	15 247 513,98
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-
<b>II.</b>	<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	-	-
1.	Środki trwałe	-	-
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	-	-
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	-	-
c)	urządzenia techniczne i maszyny	-	-
d)	środki transportu	-	-
e)	inne środki trwałe	-	-
2.	Środki trwałe w budowie	-	-
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
<b>III.</b>	<b>Należności długoterminowe</b>	-	-
1.	Od jednostek powiązanych	-	-
2.	Od pozostałych jednostek	-	-
<b>IV.</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	<b>106 765,49</b>	<b>649 592,13</b>
1.	Nieruchomości	-	-
2.	Wartości niematerialne i prawne	-	-
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	106 765,49	649 592,13
a)	w jednostkach powiązanych	106 765,49	649 592,13
-	udziały lub akcje	-	-
-	inne papiery wartościowe	-	-
-	udzielone pożyczki	106 765,49	649 592,13
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
d)	w pozostałych jednostkach	-	-
4.	Inne inwestycje długoterminowe	-	-
<b>V.</b>	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	-	-
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-

**BILANS. Aktywa obrotowe**

(w złotych)	na dzień 31 grudnia 2020 r.	na dzień 31 grudnia 2021 r.
<b>B. Aktywa obrotowe</b>	<b>23 927 015,35</b>	<b>20 432 994,14</b>
<b>I. Zapasy</b>	<b>-</b>	<b>99 000,00</b>
1. Materiały	-	-
2. Półprodukty i produkty w toku	-	-
3. Produkty gotowe	-	-
4. Towary	-	99 000,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	-	-
<b>II. Należności krótkoterminowe</b>	<b>4 551,00</b>	<b>10 350,39</b>
1. Należności od jednostek powiązanych	-	-
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3. Należności od pozostałych jednostek	4 551,00	10 350,39
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	4 305,00	5 592,39
- do 12 miesięcy	4 305,00	5 592,39
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	246,00	4 758,00
c) Inne	-	-
d) dochodzone na drodze sądowej	-	-
<b>III. Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>23 922 464,35</b>	<b>20 323 643,75</b>
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	23 922 464,35	20 323 643,75
a) w jednostkach powiązanych	23 850 990,00	19 730 866,37
- udziały lub akcje	23 850 990,00	19 730 866,37
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
c) w pozostałych jednostkach	53 500,00	528 972,25
- udziały lub akcje	-	448 672,25
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	53 500,00	80 300,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
d) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	17 974,35	63 805,14
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	17 974,35	63 717,85
- inne środki pieniężne	-	87,29
- inne aktywa pieniężne	-	-
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
<b>IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>D. Udziały (akcje) własne</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>40 454 180,50</b>	<b>36 330 100,25</b>



## BILANS. Pasywa

(w złotych)		na dzień 31 grudnia 2020 r.	na dzień 31 grudnia 2021 r.
<b>A.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>40 434 193,60</b>	<b>35 613 245,68</b>
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	32 739 470,00	32 739 470,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	9 407 228,25	7 694 723,60
	– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	-	-
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	-	-
	– z tytułu aktualizacji wartości godziwej	-	-
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	-	-
V.	Różnice kursowe z przeliczenia	-	-
VI.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-	-
VII.	Zysk (strata) netto	- 1 712 504,65	- 4 820 947,92
VIII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-
<b>B.</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>19 986,90</b>	<b>716 854,57</b>
I.	Rezerwy na zobowiązania	-	-
II.	Zobowiązania długoterminowe	-	563 637,00
	1. Wobec jednostek powiązanych	-	78 470,00
	2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	225 267,00
	3. Wobec pozostałych jednostek	-	259 900,00
	a) Kredyty i pożyczki	-	259 900,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	19 986,90	153 217,57
	1. Wobec jednostek powiązanych	-	85 269,50
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	85 269,50
	- do 12 miesięcy	-	85 269,50
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	b) Inne	-	-
	2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek wobec których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
	3. Wobec pozostałych jednostek	19 986,90	67 948,07
	a) kredyty i pożyczki	-	-
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
	c) inne zobowiązania finansowe	-	-
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	19 986,90	67 948,07
	- do 12 miesięcy	19 986,90	67 948,07
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	e) zaliczki otrzymane na dostawy	-	-
	f) zobowiązania wekslowe	-	-
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	-	-
	h) z tytułu wynagrodzeń	-	-
	3. Fundusze specjalne	-	-
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	-	-
	1. Ujemna wartość firmy	-	-
	2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
<b>Pasywa razem</b>		<b>40 454 180,50</b>	<b>36 330 100,25</b>

## Rachunek Zysków i Strat

(w złotych)	rok zakończony 31 grudnia 2020 r.	rok zakończony 31 grudnia 2021 r.
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>88 800,00</b>	<b>329 000,00</b>
-od jednostek powiązanych nieobjętych konsolidacją metodą pełną lub proporcjonalną	-	-
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	88 800,00	270 000,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-	-
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	59 000,00
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>1 307 568,52</b>	<b>1 413 847,10</b>
I. Amortyzacja	1 172 885,72	1 172 885,68
II. Zużycie materiałów i energii	2 400,89	-
III. Usługi obce	131 243,91	179 912,70
IV. Podatki i opłaty, w tym:	1 038,00	3 048,72
podatek akcyzowy	-	-
V. Wynagrodzenia	-	-
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	-	-
emerytalne	-	-
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	-	-
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	58 000,00
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>- 1 218 768,52</b>	<b>- 1 084 847,10</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>9 001,35</b>	<b>-</b>
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	9 000,00	-
II. Dotacje	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
IV. Inne przychody operacyjne	1,35	-
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>525 565,10</b>	<b>1,83</b>
I. Strata z tyt. rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
III. Inne koszty operacyjne	525 565,10	1,83
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+ D- E)</b>	<b>- 1 735 332,27</b>	<b>- 1 084 848,93</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>69 697,24</b>	<b>-</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach	-	-
II. Odsetki, w tym:	69 697,24	-
- w jednostkach powiązanych	-	-
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>46 869,62</b>	<b>3 736 098,99</b>
I. Odsetki, w tym:	190,00	2 490,00
- dla jednostek powiązanych	-	-
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	30 048,69	-
- w jednostkach powiązanych	-	-
III. Aktualizacja wartości inwestycji	-	3 733 171,19
IV. Inne	16 630,93	437,80
<b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>- 1 712 504,65</b>	<b>- 4 820 947,92</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>L. Zysk (strata) netto (I- J- K)</b>	<b>- 1 712 504,65</b>	<b>- 4 820 947,92</b>

## Zestawienie Zmian w Kapitale Własnym

	stan na dzień 31.12.2020	stan na dzień 31.12.2021
<b>I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	<b>38 506 698,24</b>	<b>40 434 193,60</b>
- korekty błędów podstawowych	-	-
- zmiany zasad rachunkowości	-	-
<b>I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	<b>38 506 698,24</b>	<b>40 434 193,60</b>
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	32 739 470,00	32 739 470,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	-	-
a) Zwiększenie (z tytułu)	-	-
b) Zmniejszenie (z tytułu)	-	-
<b>1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu</b>	<b>32 739 470,00</b>	<b>32 739 470,00</b>
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	10 994 510,12	9 407 228,25
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	- 1 587 281,87	- 1 712 504,65
a) Zwiększenie (z tytułu)	-	-
b) Zmniejszenie (z tytułu)	1 587 281,87	1 712 504,65
- pokrycie straty lat ubiegłych	1 587 281,87	1 712 504,65
<b>2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu</b>	<b>9 407 228,25</b>	<b>7 694 723,60</b>
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	- 3 640 000,01	-
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	3 640 000,01	-
a) Zwiększenie (z tytułu)	-	-
b) Zmniejszenie (z tytułu)	3 640 000,01	-
- wycena aktywów finansowych	3 640 000,01	-
<b>3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	-	-
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	-	-
a) Zwiększenie z tytułu kapitału niezarejestrowanego	-	-
b) Zmniejszenie z tytułu rejestracji podwyższenia kapitału	-	-
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	-	-
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	- 1 587 281,87	- 1 712 504,65
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	-	-
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-	-
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	1 587 281,87	1 712 504,65
- korekty błędów podstawowych	-	-
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	1 587 281,87	1 712 504,65
a) Zwiększenie (z tytułu)	-	-
b) Zmniejszenie (z tytułu)	1 587 281,87	1 712 504,65
- pokrycie kapitałem zapasowym	1 587 281,87	1 712 504,65
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-
6. Wynik netto	- 1 712 504,65	- 4 820 947,92
a) zysk netto	-	-
a) strata netto	1 712 504,65	4 820 947,92
<b>II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>40 434 193,60</b>	<b>35 613 245,68</b>
<b>III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>40 434 193,60</b>	<b>35 613 245,68</b>

## Rachunek Przepływów Pieniężnych

(w złotych)		rok zakończony 31 grudnia 2020 r.		rok zakończony 31 grudnia 2021 r.	
<b>A.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>				
I.	Zysk (strata) netto	-	1 712 504,65	-	4 820 947,92
II.	Korekty razem		2 413 113,77		4 936 978,15
1.	Amortyzacja		1 172 885,72		1 172 885,68
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		-		-
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		-		2 490,00
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		-		-
5.	Zmiana stanu rezerw		-		-
6.	Zmiana stanu zapasów		-	-	99 000,00
7.	Zmiana stanu należności		699 862,72	-	5 799,39
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów		14 629,76		133 230,67
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych		170,49		-
10.	Inne korekty działalności operacyjnej		525 565,08		3 733 171,19
III.	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)</b>		<b>700 609,12</b>		<b>116 030,23</b>
<b>B.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>				
I.	<b>Wpływy</b>		<b>317 079,91</b>		-
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		-		-
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		-		-
3.	Z aktywów finansowych, w tym:		317 079,91		-
a)	w jednostkach powiązanych		317 079,91		-
b)	w pozostałych jednostkach:		-		-
	- zbycie aktywów finansowych		-		-
	- dywidendy i udziały w zyskach		-		-
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		-		-
	- odsetki		-		-
	- inne wpływy z aktywów finansowych		-		-
4.	Inne wpływy inwestycyjne		-		-
II.	<b>Wydatki</b>		<b>166 720,00</b>		<b>631 346,44</b>
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		-		-
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		-		-
3.	Na aktywa finansowe, w tym:		166 720,00		631 346,44
a)	w jednostkach powiązanych		113 220,00		549 554,84
b)	w pozostałych jednostkach:		53 500,00		81 791,60
	- nabycie aktywów finansowych		-		54 991,60
	- udzielone pożyczki długoterminowe		53 500,00		26 800,00
4.	Inne wydatki inwestycyjne		-		87,29
III.	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>		<b>150 359,91</b>	-	<b>631 433,73</b>

**Rachunek Przepływów Pieniężnych cd.**

(w złotych)	rok zakończony 31 grudnia 2020 r.	rok zakończony 31 grudnia 2021 r.
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
<b>I. Wpływy</b>	-	<b>563 637,00</b>
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	-
2. Kredyty i pożyczki	-	563 637,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-
4. Inne wpływy finansowe	-	-
<b>II. Wydatki</b>	<b>879 750,00</b>	<b>2 490,00</b>
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-
4. Spłaty kredytów i pożyczek	879 750,00	-
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-
8. Odsetki	-	2 490,00
9. Inne wydatki finansowe	-	-
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	-	<b>561 147,00</b>
<b>D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)</b>	-	<b>28 780,97</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym</b>	-	<b>28 780,97</b>
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>46 755,32</b>	<b>17 974,35</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym</b>	<b>17 974,35</b>	<b>63 717,85</b>
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-

Informacje dodatkowe i objaśnienia

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE 01.01.2021-31.12.2021 r.

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

Brutto	Bilans otwarcia	Zwiększenia				Zmniejszenia				Bilans zamknięcia
		nabycie	aktualizacja	przemieszczenia	razem	sprzedaż	aktualizacja	likwidacja	Razem	
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. Wartość firmy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. Inne wartości niematerialne i prawne	23 517 843,62	-	-	-	23 517 843,62	-	-	-	-	23 517 843,62
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>SUMA</b>	<b>23 517 843,62</b>	-	-	-	<b>23 517 843,62</b>	-	-	-	-	<b>23 517 843,62</b>

Umorzenie	Bilans otwarcia	Zwiększenia				Zmniejszenia				Bilans zamknięcia
		amortyzacja	aktualizacja	przemieszczenia	razem	sprzedaż	aktualizacja	likwidacja	Razem	
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. Wartość firmy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. Inne wartości niematerialne i prawne	7 097 443,96	1 172 885,68	-	-	8 270 329,64	-	-	-	-	8 270 329,64
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>SUMA</b>	<b>7 097 443,96</b>	<b>1 172 885,68</b>	-	-	<b>8 270 329,64</b>	-	-	-	-	<b>8 270 329,64</b>

Wartość netto

Wartość netto	Bilans otwarcia	Bilans zamknięcia
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
2. Wartość firmy	-	-
3. Inne wartości niematerialne i prawne	16 420 399,66	15 247 513,98
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-
<b>SUMA</b>	<b>16 420 399,66</b>	<b>15 247 513,98</b>

EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.  
Jednostkowy raport roczny za rok 2021.

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE 01.01.2020-31.12.2020 r.

Brutto	Bilans otwarcia	Zwiększenia				Zmniejszenia				Bilans zamknięcia
		nabycie	aktualizacja	przemieszczenia	razem	sprzedaż	aktualizacja	likwidacja	Razem	
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. Wartość firmy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. Inne wartości niematerialne i prawne	23 524 443,62	-	-	-	-	6 600,00	-	-	6 600,00	23 517 843,62
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>SUMA</b>	<b>23 524 443,62</b>	-	-	-	-	<b>6 600,00</b>	-	-	<b>6 600,00</b>	<b>23 517 843,62</b>

Umorzenie	Bilans otwarcia	Zwiększenia				Zmniejszenia				Bilans zamknięcia
		amortyzacja	aktualizacja	przemieszczenia	razem	sprzedaż	aktualizacja	likwidacja	Razem	
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. Wartość firmy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. Inne wartości niematerialne i prawne	5 931 158,24	1 172 885,72	-	-	1 172 885,72	6 600,00	-	-	6 600,00	7 097 443,96
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>SUMA</b>	<b>5 931 158,24</b>	<b>1 172 885,72</b>	-	-	<b>1 172 885,72</b>	<b>6 600,00</b>	-	-	<b>6 600,00</b>	<b>7 097 443,96</b>

Wartość netto	Bilans otwarcia	Bilans zamknięcia
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
2. Wartość firmy	-	-
3. Inne wartości niematerialne i prawne	17 593 285,38	16 420 399,66
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-
<b>SUMA</b>	<b>17 593 285,38</b>	<b>16 420 399,66</b>

EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.  
Jednostkowy raport roczny za rok 2021.

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE 01.01.2021-31.12.2021 r.

Brutto	Bilans otwarcia	Zwiększenia				Zmniejszenia				Bilans zamknięcia
		nabycie	aktualizacja	inne	razem	sprzedaż	likwidacja	inne	Razem	
1. Środki trwałe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
a) grunty (w tym prawo użyt. wiecz. gruntu)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
b) budynki, lokale i ob. inżynierii ląd. i wodnej	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
c) urządzenia techniczne i maszyny	2 603,28	-	-	-	2 603,28	-	-	-	-	2 603,28
d) środki transportu	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
e) inne środki trwałe	2 712,04	-	-	-	2 712,04	-	-	-	-	2 712,04
2. Środki trwałe w budowie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>SUMA</b>	<b>5 315,32</b>	-	-	-	<b>5 315,32</b>	-	-	-	-	<b>5 315,32</b>

Umorzenie	Bilans otwarcia	Zwiększenia				Zmniejszenia				Bilans zamknięcia
		amortyzacja	aktualizacja	inne	razem	sprzedaż	likwidacja	inne	Razem	
1. Środki trwałe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
a) grunty (w tym prawo użyt. wiecz. gruntu)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
b) budynki, lokale i ob. inżynierii ląd. i wodnej	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
c) urządzenia techniczne i maszyny	2 603,28	-	-	-	2 603,28	-	-	-	-	2 603,28
d) środki transportu	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
e) inne środki trwałe	2 712,04	-	-	-	2 712,04	-	-	-	-	2 712,04
2. Środki trwałe w budowie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>SUMA</b>	<b>5 315,32</b>	-	-	-	<b>5 315,32</b>	-	-	-	-	<b>5 315,32</b>

Wartość netto

Wartość netto	Bilans otwarcia	Bilans zamknięcia
1. Środki trwałe	-	-
2. Środki trwałe w budowie	-	-
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
<b>SUMA</b>	-	-



EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.  
Jednostkowy raport roczny za rok 2021.

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE 01.01.2020-31.12.2020 r.

Brutto	Bilans otwarcia	Zwiększenia				Zmniejszenia				Bilans zamknięcia
		nabycie	aktualizacja	inne	razem	sprzedaż	likwidacja	inne	Razem	
1. Środki trwałe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
a) grunty (w tym prawo użyt. wiecz. gruntu)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
b) budynki, lokale i ob. inżynierii ląd. i wodnej	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
c) urządzenia techniczne i maszyny	2 603,28	-	-	-	-	-	-	-	-	2 603,28
d) środki transportu	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
e) inne środki trwałe	2 712,04	-	-	-	-	-	-	-	-	2 712,04
2. Środki trwałe w budowie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>SUMA</b>	<b>5 315,32</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	<b>5 315,32</b>

Umorzenie	Bilans otwarcia	Zwiększenia				Zmniejszenia				Bilans zamknięcia
		amortyzacja	aktualizacja	inne	razem	sprzedaż	likwidacja	inne	Razem	
1. Środki trwałe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
a) grunty (w tym prawo użyt. wiecz. gruntu)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
b) budynki, lokale i ob. inżynierii ląd. i wodnej	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
c) urządzenia techniczne i maszyny	2 603,28	-	-	-	-	-	-	-	-	2 603,28
d) środki transportu	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
e) inne środki trwałe	2 712,04	-	-	-	-	-	-	-	-	2 712,04
2. Środki trwałe w budowie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>SUMA</b>	<b>5 315,32</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	<b>5 315,32</b>

Wartość netto	Bilans otwarcia	Bilans zamknięcia
1. Środki trwałe	-	-
a) grunty (w tym prawo użyt. wiecz. gruntu)	-	-
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	-	-
c) urządzenia techniczne i maszyny	-	-
d) środki transportu	-	-
e) inne środki trwałe	-	-
2. Środki trwałe w budowie	-	-
<b>SUMA</b>	-	-

EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.  
Jednostkowy raport roczny za rok 2021.

INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE 01.01.2021-31.12.2021 r.

Brutto	Bilans otwarcia	Zwiększenia				Zmniejszenia				Bilans zamknięcia
		nabycie	aktualizacja	przemieszczenia	razem	sprzedaż	aktualizacja	przemieszczenia	Razem	
1. Nieruchomości	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. Wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. Długoterminowe aktywa finansowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
a) w jednostkach powiązanych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- udzielone pożyczki	106 765,49	776 835,60	-	-	883 601,09	234 008,96	-	-	234 008,96	649 592,13
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>RAZEM</b>	<b>106 765,49</b>	<b>776 835,60</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>883 601,09</b>	<b>234 008,96</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>234 008,96</b>	<b>649 592,13</b>

INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE 01.01.2020-31.12.2020 r.

Brutto	Bilans otwarcia	Zwiększenia				Zmniejszenia				Bilans zamknięcia
		nabycie	aktualizacja	przemieszczenia	razem	sprzedaż	aktualizacja	przemieszczenia	Razem	
1. Nieruchomości	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. Wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. Długoterminowe aktywa finansowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
a) w jednostkach powiązanych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- udziały lub akcje	19 178 625,07	-	-	-	-	-	-	19 178 625,07	19 178 625,07	-
- inne papiery wartościowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- udzielone pożyczki	418 845,40	691 785,09	-	-	691 785,09	1 003 865,00	-	-	1 003 865,00	106 765,49
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- udziały lub akcje	1 444 710,00	319 520,00	-	-	319 520,00	-	-	1 764 230,00	1 764 230,00	-
- inne papiery wartościowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- udzielone pożyczki	5 000,00	86 500,00	-	-	86 500,00	38 000,00	-	-	38 000,00	53 500,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. Inne inwestycje długoterminowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	<b>21 047 180,47</b>	<b>1 097 805,09</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>1 097 805,09</b>	<b>1 041 865,00</b>	<b>-</b>	<b>20 942 855,07</b>	<b>21 984 720,07</b>	<b>160 265,49</b>

EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.  
Jednostkowy raport roczny za rok 2021.

INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE 01.01.2021- 31.12.2021

Brutto	Bilans otwarcia	Zwiększenia				Zmniejszenia				Bilans zamknięcia
		nabycie	aktualizacja	przemieszczenia	razem	sprzedaż	aktualizacja	przemieszczenia	Razem	
a) w jednostkach powiązanych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- udziały lub akcje	22 188 460,00	-	-	-	22 188 460,00	-	2 457 593,63	-	2 457 593,63	19 730 866,37
- inne papiery wartościowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- udzielone pożyczki	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- inne długoterminowe aktywa fin.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- udziały lub akcje	1 662 530,00	658 082,80	-	-	2 320 612,80	596 363,00	1 275 577,56	-	1 871 940,56	448 672,24
- inne papiery wartościowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- udzielone pożyczki	53 500,00	100 580,00	-	-	154 080,00	73 780,00	-	-	73 780,00	80 300,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	17 974,35	3 344 206,62	-	-	3 362 180,97	3 298 375,83	-	-	3 298 375,83	63 805,14
4. Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	<b>23 922 464,35</b>	<b>4 102 869,42</b>	-	-	<b>28 025 333,77</b>	<b>3 968 518,83</b>	<b>3 733 171,19</b>	-	<b>7 701 690,02</b>	<b>20 323 643,75</b>

Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji.

Lp	Akcjonariusz	Udział w kapitale	Liczba akcji	Wartość rynkowa (PLN)	Udział na WZA	Liczba głosów
1.	Energoland Sp. z o.o.	44,63%	14,614,255	2.91 mln	44,63%	14,614,255
2.	Govena Electric Sp. z o.o.	12.22%	4,000,000	1.27 mln	12.22%	4,000,000
3.	Govena Lighting SA	10.18%	3,333,334	1.06 mln	10.18%	3,333,334
	<b>łącznie</b>	<b>67.04%</b>	<b>21,947,589</b>	<b>6.98 mln</b>	<b>67.04%</b>	<b>21,947,589</b>

Spółka nie posiada zobowiązań długoterminowych oraz nie tworzyła rezerw.

Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

Lp.	Wyszczególnienie	Kwota
1.	Strata netto	<b>-4 820 947,92</b>
2.	pokrycie strat lat ubiegłych	-
	Pokr. z kapitału zapasowego	-4 820 947,92
	Zyski lat przyszłych	-

Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych; NIE DOTYCZY

Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwotę wartości firmy, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania, określonego odpowiednio w art. 33 ust. 3 oraz art. 44b ust. 10;

NIE WYSTĘPUJE

Wartość gruntów- nie ma

Wyszczególnienie	Stan na początek roku	Zmiana w ciągu roku		Stan na koniec roku
		zwiększenia	zmniejszenia	
Powierzchnia w m2	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość w złotych	0,00	0,00	0,00	0,00

Wartość niemortyzowanych lub nieumorzonych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu : NIE DOTYCZY

Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przyznają; NIE DOTYCZY

Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego, NIE DOTYCZY

Odpisy aktualizujące wartość należności	Stan na początek roku	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na koniec roku
z tytułu dostaw i usług	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.  
Jednostkowy raport roczny za rok 2021.

Razem	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	------	------	------	------	------

Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym; NIE DOTYCZY

	Stan na początek okresu	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na koniec okresu
<b>1. Z tytułu odroczonego podatku dochodowego</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2. Na świadczenia emerytalne i podobne, w tym:</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- ...					
- ...					
b) krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- ...					
- ...					
<b>3. Pozostałe rezerwy, w tym:</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- ...					
- ...					
b) krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- ...					
- ...					
<b>Razem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Rezerwa na odroczonego podatku dochodowy**

Lp.	Wyszczególnienie	Kwota
1.	Wartość netto środka trwałego w leasingu finansowym (jednocześnie zaklasyfikowanym jako leasing operacyjny do celów podatkowych)	0,00
2.	Wycena rynkowa inwestycji	0,00
3.	Naliczone odsetki od lokaty bankowej mBank	0,00
4.	Naliczone odsetki od pożyczki	0,00
	<b>RAZEM</b>	<b>0,00</b>

**Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego**

Lp.	Wyszczególnienie	Kwota
1.	Wartość zobowiązania z tytułu leasingu finansowego (równocześnie zaklasyfikowanego jako leasing operacyjny do celów podatkowych)	0,00
2.	Umowa zlecenie	0,00

EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.  
Jednostkowy raport roczny za rok 2021.

3.	Strata podatkowa z ..... r. (50%)	0,00
4.	Naliczone odsetki od pożyczki	0,00
	<b>RAZEM</b>	<b>0,00</b>

Lp.	Wyszczególnienie	Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego
1	2	3	4
1.	Stan na początek roku obrotowego	0,00	0,00
2.	Stan na koniec roku obrotowego	0,00	0,00

Podział zobowiązań długoterminowych i krótkoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty:

**NIE WYSTĘPUJE**

Rodzaj zobowiązania	do 1 roku	od 1 roku do 3 lat	do 3 lat do 5 lat	powyżej 5 lat	Razem
kredyt inwestycyjny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
leasingi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Razem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**zobowiązania krótkoterminowe**

Lp.	Zobowiązania wobec	Okres wymagalności do 1 roku	
		BO	BZ
<b>1.</b>	<b>Jednostek powiązanych</b>	-	<b>85 269,50</b>
	- z tytułu dostaw i usług	-	85 269,50
	- kredyty i pożyczki	-	-
<b>2.</b>	<b>Pozostałych jednostek</b>	<b>19 986,90</b>	<b>67 948,07</b>
	- kredyty i pożyczki	-	-
	- z tytułu emisji dłużnych pap.wart.	-	-
	- inne zobowiązania finansowe	-	-
	- z tytułu dostaw i usług	19 986,90	67 948,07
	- z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	-	-
	- z tytułu wynagrodzeń	-	-
	inne	-	-
		<b>19 986,90</b>	<b>153 217,57</b>

**zobowiązania długoterminowe**

Lp.	Zobowiązania wobec	Okres wymagalności do 1 roku	
		BO	BZ
<b>1.</b>	<b>Jednostek powiązanych</b>	-	<b>78 470,00</b>
<b>2.</b>	Wobec pozostałych jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	225 267,00
<b>2.</b>	<b>Pozostałych jednostek</b>	-	<b>259 900,00</b>
	- kredyty i pożyczki	-	259 900,00
	- z tytułu emisji dłużnych pap.wart.	-	-
	- inne zobowiązania finansowe	-	-
	- z tytułu dostaw i usług	-	-
	- z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	-	-
	- z tytułu wynagrodzeń	-	-
	inne	-	-
		-	<b>563 637,00</b>

1.13 Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń; NIE DOTYCZY

wg rodzaju ubezpieczenia	Bilans otwarcia	Bilans zamknięcia
1. hipoteka na nieruchomości	0,00	0,00
celem zabezpieczenia spłaty	0,00	0,00
kredytu inwestycyjnego	0,00	0,00
<b>RAZEM</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów, a zobowiązaniem zapłaty za nie. NIE DOTYCZY

**Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe**

Lp.	Wyszczególnienie (tytuły)	Stan na	
		rok poprzedni	31.12.2021
1	Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów w tym:	0,00	0,00
	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00

**Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe**

Lp.	Wyszczególnienie (tytuły)	Stan na	
		Stan na 31-12-2020	Stan na 31-12-2021
1	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	- aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
	- składka członkowska 5-letnia	0,00	0,00

**Powiązania składników aktywów w bilansie**

6	Kwota brutto roku obrotowego	Odpisy aktualizujące wartość	Kwota brutto roku poprzedzającego	Odpisy aktualizujące wartość
<b>1. Należności od jednostek powiązanych</b>	-	-	-	-
a) długoterminowe	-	-	-	-
- z tytułu pożyczek i kredytów	-	-	-	-
- udziały i akcje	-	-	-	-
- z tytułu nabycia dłużnych papierów wart.	-	-	-	-
- inne należności	-	-	-	-
b) krótkoterminowe	-	-	-	-
- z tytułu pożyczek i kredytów	-	-	-	-
- z tytułu kaucji gwarancyjnych	-	-	-	-
- z tytułu nabycia dłużnych papierów wart.	-	-	-	-
- z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	-	-	-	-
- do 12 miesięcy	-	-	-	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-	-	-
- inne należności	-	-	-	-
<b>2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</b>	-	-	-	-
a) długoterminowe	-	-	-	-
- z tytułu pożyczek i kredytów	-	-	-	-
udziały i akcje	-	-	-	-
- z tytułu nabycia dłużnych papierów wart.	-	-	-	-
- inne należności	-	-	-	-
b) krótkoterminowe	-	-	-	-
- z tytułu pożyczek i kredytów	-	-	-	-



EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.  
Jednostkowy raport roczny za rok 2021.

- z tytułu kaucji gwarancyjnych				
- z tytułu nabycia dłużnych papierów wart.				
- z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	-	-	-	-
- do 12 miesięcy	-	-	-	-
- powyżej 12 miesięcy				
- inne należności	-	-	-	-
<b>3. Należności od pozostałych jednostek</b>				-
a) długoterminowe	-	-	-	-
- z tytułu pożyczek i kredytów				
- z tytułu kaucji gwarancyjnych				
udziały i akcje	-	-	-	-
- inne należności				
b) krótkoterminowe	10 350,39	-	4 551,00	-
- z tytułu pożyczek i kredytów				
- z tytułu kaucji gwarancyjnych				
- z tytułu nabycia dłużnych papierów wart.				
- z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	5 592,39	-	4 305,00	-
- do 12 miesięcy	5 592,39	-	4 305,00	-
- powyżej 12 miesięcy				
- z tytułu podatków, dotacji, cel ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	4 758,00	-	246,00	-
- inne należności	-	-	-	-
- dochodzone na drodze sądowej				

"Łączna kwota zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń; odrębnie należy wykazać informacje dotyczące zobowiązań warunkowych w zakresie emerytur i podobnych świadczeń oraz wobec jednostek powiązanych lub stowarzyszonych: NIE DOTYCZY"

W przypadku gdy składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi są wyceniane według wartości godziwej: NIE DOTYCZY

a) istotne założenia przyjęte do ustalenia wartości godziwej, w przypadku, gdy dane przyjęte do ustalenia tej wartości

nie pochodzą z aktywnego rynku,

b) dla każdej kategorii składnika aktywów niebędącego instrumentem finansowym – wartość godziwą wykazaną

w bilansie, jak również odpowiednio skutki przeszacowania zaliczone do przychodów lub kosztów finansowych

lub odniesione na kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny w okresie sprawozdawczym,

c) tabelę zmian w kapitale (funduszu) z aktualizacji wyceny obejmującą stan kapitału (funduszu) na początek

i koniec okresu sprawozdawczego oraz jego zwiększenia i zmniejszenia w ciągu roku obrotowego.

"Strukturę rzeczową (rodzaje działalności) i terytorialną (rynków geograficznych) przychodów netto ze sprzedaży towarów i produktów, w zakresie, w jakim te rodzaje i rynki istotnie różnią się od siebie, z uwzględnieniem zasad organizacji sprzedaży produktów i świadczenia usług;"

EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.  
Jednostkowy raport roczny za rok 2021.

Lp.	Przychody netto sprzedaży ze	Sprzedaż netto ogółem			
		za poprzedni rok obrotowy	udział w %	za bieżący rok obrotowy	udział w %
1.	Usług	88 800,00	100,00	270 000,00	100,00
2.	Przychody ze sprzedaży towarów	0,00		59 000,00	
3.	Przychody finansowe pozostałe	0,00		0,00	
4.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00		0,00	
3.	Przychody finansowe pozostałe	69 697,24		0,00	
4.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00		0,00	
5.	Pozostałe przychody operacyjne	9 001,35		0,00	

W przypadku jednostek, które sporządzają rachunek zysków i strat w wariantie kalkulacyjnym, dane o kosztach wytworzenia NIE DOTYCZY

produktów na własne potrzeby oraz o kosztach rodzajowych:

- amortyzacji,
- zużycia materiałów i energii,
- usług obcych,
- podatków i opłat,
- wynagrodzeń,
- ubezpieczeń i innych świadczeń, w tym emerytalnych,
- pozostałych kosztach rodzajowych;

Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe

**NIE DOTYCZY**

Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

**NIE WYSTĘPUJĄ**

Rodzaj zapasu	2020	2021
1. Materiały	0,00	0,00
2. półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	99 000,00

Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym; NIE DOTYCZY

	2020	2021
<b>Działalność zaniechana</b>		
1. (podać rodzaj działalności)	0,00	0,00
Przychody	0,00	0,00
Koszty	0,00	0,00

**EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.**  
**Jednostkowy raport roczny za rok 2021.**

Wynik działalności	0,00	0,00
2. (podać rodzaj działalności)	0,00	0,00
Przychody	0,00	0,00
Koszty	0,00	0,00
Wynik działalności	0,00	0,00
<b>Działalność przewidziana do zaniechania w roku następnym</b>		
1. (podać rodzaj działalności)	0,00	0,00
Przychody	0,00	0,00
Koszty	0,00	0,00
Wynik działalności	0,00	0,00
2. (podać rodzaj działalności)	0,00	0,00
Przychody	0,00	0,00
Koszty	0,00	0,00
Wynik działalności	0,00	0,00

Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto,

1.	Zysk bilansowy	-4 820 947,92
2.	Przychody nieopodatkowane	0,00
3.	Koszty trwale niestanowiące kosztów uzyskania przychodu	4 906 494,67
4.	Koszty inne	0,00
6.	Zysk podatkowy	85 546,75
5.	Straty z lat ubiegłych	85 546,75
6.	Podstawa opodatkowania	0,00

**EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.**  
**Jednostkowy raport roczny za rok 2021.**

Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym; NIE DOTYCZY

	2020	2021
Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w roku obrotowym z wyjątkiem odsetek i różnic kursowych	0,00	0,00
Odsetki w roku obrotowym zwiększające koszt wytworzenia	0,00	0,00
Różnice kursowe w roku obrotowym zwiększające koszt wytworzenia	0,00	0,00
<b>Razem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym:

Pozycja nie występuje

	Kwota odsetek	Kwota różnic kursowych
Towary	0,00	0,00
Produkty gotowe	0,00	0,00

Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska; NIE DOTYCZY

Lp.	Wyszczególnienie według przewidywanego umową okresu spłaty	Koszty poniesione w 2020 r.	Koszty planowane na 2021 r.
Lp.	1	2	3
1	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych	0,00	0,00
2	Nabycie środków trwałych, w tym: - na ochronę środowiska	0,00	0,00
3	Środki trwałe w budowie, w tym: - na ochronę środowiska	0,00	0,00
4	Inwestycje w nieruchomości i prawa	0,00	0,00

Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie NIE DOTYCZY

Charakter przychodów	2020	2021
1. Przychody ze sprzedaży usług	0,00	0,00
- ...		
- ...		
2. Przychody ze sprzedaży towarów	0,00	0,00
- ...		
- ...		
3. Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00
- ...		
- ...		
Przychody finansowe	0,00	0,00

**EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.**  
**Jednostkowy raport roczny za rok 2021.**

- ...		
- ...		
<b>Razem</b>	0,00	0,00

Charakter kosztów	2020	2021
1. Koszty rodzajowe	0,00	0,00
- ...		
- ...		
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
- ...		
- ...		
3. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00
- ...		
- ...		
4. Koszty finansowe	0	0,00
- ...		
- ...		
<b>Razem</b>	0,00	0,00

Dla pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych – kursy przyjęte do ich wyceny.

Pozycja nie występuje

Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych, a w przypadku, gdy rachunek przepływów pieniężnych sporządzony jest metodą bezpośrednią, dodatkowo należy przedstawić uzgodnienie przepływów pieniężnych netto z działalności operacyjnej, sporządzone metodą pośrednią; w przypadku różnic pomiędzy zmianami stanu niektórych pozycji w bilansie oraz zmianami tych samych pozycji wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych należy wyjaśnić ich przyczyny;

**NIE DOTYCZY**

Informacje o:

Charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki;

Pozycja nie występuje

NIE DOTYCZY

Przeciętne w roku obrotowym zatrudnienie, z podziałem na grupy zawodowe,

Zatrudnienie w grupach	Ilość osób
stanowiska robotnicze	0,00
stanowiska nierobotnicze	0,00
<b>RAZEM</b>	<b>0,00</b>

Wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu;

Zarząd otrzymał wynagrodzenie w kwocie 0,00 zł.

Kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów;

**Pozycja nie występuje**

Osoba i funkcja	Kwota pożyczki	oprocentowanie	terminy spłaty	uwagi

Wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy odrębnie za:

Wyszczególnienie	Data umowy dotycząca okresu sprawozdawczego	Okres trwania umowy dotyczącej okresu sprawozdawczego	2020	2021
Obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego,- NETTO			0,00	11000,00
Inne usługi poświadczające,			0,00	0,00
Usługi doradztwa podatkowego,			0,00	0,00
Pozostałe usługi			0,00	0,00
Razem				11000,00

informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju;

**Pozycja nie występuje**

Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym, oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki;

Sytuacja na Ukrainie nie miała wpływu na prowadzenie działalności.

Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianą kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym, oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny;

**Pozycja nie występuje**

Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrot.

**Pozycja nie występuje**

Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji, w tym:

Pozycja nie występuje

a) nazwa i zakres działalności wspólnego przedsięwzięcia

b) procentowy udział

c) części wspólnie kontrolowanych rzeczowych składników aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych,

d) zobowiązaniach zaciągniętych na potrzeby przedsięwzięcia lub zakupu używanych rzeczowych składników aktywów trwałych,

e) części zobowiązań wspólnie zaciągniętych,

f) przychodach uzyskanych ze wspólnego przedsięwzięcia i kosztach z nimi związanych,

g) zobowiązaniach warunkowych i inwestycyjnych dotyczących wspólnego przedsięwzięcia,

Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi,

**Pozycja nie występuje**

Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki; wykaz ten powinien zawierać także informacje o procencie posiadanego zaangażowania w kapitale oraz o kwocie kapitału własnego i zysku lub stracie netto tych spółek za ostatni rok obrotowy;

1. DISCOVERY SP. Z O.O.
2. STARTUP SP. Z O.O.
3. GOVENA LIGHTING S.A.
4. INSALGO AIDLAB S.A.
5. INTERNET WORKS SP. Z O.O.

Jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze zwolnienia lub wyłączeń, informacje o:

**jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego**

- a) podstawie prawnej wraz z danymi uzasadniającymi odstępianie od konsolidacji,
- b) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na wyższym szczeblu grupy kapitałowej oraz miejscu jego publikacji, nie występuje
- c) podstawowych wskaźników ekonomiczno-finansowych, charakteryzujących działalność jednostek powiązanych w danym i ubiegłym roku obrotowym, takich jak:

nazwa wskaźnika	w roku ubiegłym	w roku bieżącym
wartość przychodów netto	0,00	0,00
- sprzedaż produktów	0,00	0,00
- sprzedaż towarów i materiałów		
wynik finansowy netto	-1 712 504,65	-4 820 947,92
kapitał własny	40 434 193,60	35 613 245,68
kapitał zakładowy	32 739 470,00	32 739 470,00
kapitał zapasowy	9 407 228,25	7 694 723,60
kapitał z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
niepodzielony wynik z lat pop- strata	0,00	0,00
wynik finansowy netto	-1 712 504,65	-4 820 947,92
wartość aktywów trwałych,- wartość netto	16 527 165,15	15 897 106,11
przeciętne roczne zatrudnienie;	0,00	0,00

d) rodzaje stosowanych standardów rachunkowości (krajowych czy międzynarodowych) przez jednostki powiązane

informacje o:

- a) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie

to jest dostępne, nie występuje

Nazwę, adres siedziby zarządu lub siedziby statutowej jednostki oraz formę prawną każdej z jednostek, których dana jednostka jest współnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność majątkową

NIE DOTYCZY

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie:

Pozycja nie występuje

<b>Połączenie metodą nabycia</b>	
nazwę (firmę) i opis przedmiotu działalności spółki przejętej,	
liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,	
cenę przejęcia, wartość aktywów netto według wartości godziwej spółki przejętej na dzień połączenia, wartość firmy lub ujemnej wartości firmy i opis zasad jej amortyzacji,	
<b>Połączenie zostało rozliczone metodą łączenia udziałów:</b>	
nazwy (firmy) i opis przedmiotu działalności spółek, które w wyniku połączenia zostały wykreślone z rejestru,	
liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,	
przychody i koszty, zyski i straty oraz zmiany w kapitałach własnych połączonych spółek za okres od początku roku obrotowego, w ciągu którego nastąpiło połączenie, do dnia połączenia;	

W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane; informacja powinna zawierać również opis podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności. Pozycja nie występuje

Inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki. Nie występują



**EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.**  
**Jednostkowy raport roczny za rok 2021.**

**RÓŻNICE POIMĘDZY ZYSKIEM BRUTTO A PODSTAWĄ OPODATKOWANIA PODATKIEM DOCHODOWYM**

	<b>01.01.2020</b>		<b>01.01.2021</b>	
	<b>31.12.2020</b>		<b>31.12.2021</b>	
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	-	1 676 965,38	-	4 820 947,92
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:			-	-
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)			-	-
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:			-	-
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)			-	-
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:				
z innych źródeł przychodów		1 715 081,73		4 906 494,67
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)			-	-
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:			-	-
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)			-	-
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:			-	-
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)			-	-
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:		38 116,35		85 546,75
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:			-	-
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)			-	-
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym			-	-
<b>K. Podatek dochodowy</b>			-	-

EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.  
Jednostkowy raport roczny za rok 2021.

DANE FINANSOWE JEDNOSTEK POWIĄZANYCH Z EMITENTEM.

AKTYWA TRWAŁE (dane w złotych)		Govena Lighting S.A.	Internet Works Sp. z o.o.	InsalgoAidlab S.A.	Startup Polskie Inwestycje Sp. z o.o.	EFE Romania S.A.	Discovery Sp. z o.o.	Rewelia S.A.	eMarket S.A.	LP Services Sp. z o.o.	Govena Electric Sp. z o.o.
		31.12.2021	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2021	30.09.2021	31.12.2021
<b>A.</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	12 903 585,87	5 395 000,00	-	3 377 651,00	6 002 000,00	10 750 000,00	5 163 370,52	7 681 820,63	124 950,06	4 000 000,00
I.	Wartości niematerialne i prawne	772 172,75	-	-	-	-	-	127 883,32	157 119,23	-	-
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	751 506,08	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.	Wartość firmy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	20 666,67	-	-	-	-	-	127 883,32	157 119,23	-	-
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	3 797 223,09	-	-	-	-	105 000,00	25 487,20	4 700,40	123 750,06	-
1.	Środki trwałe	2 107 225,70	-	-	-	-	105 000,00	25 487,20	4 700,40	123 750,06	-
2.	Środki trwałe w budowie	1 689 997,39	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
III.	Należności długoterminowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.	Od jednostek powiązanych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.	Od pozostałych jednostek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IV.	Inwestycje długoterminowe	8 286 741,03	5 395 000,00	-	3 377 651,00	6 002 000,00	10 645 000,00	5 010 000,00	7 520 001,00	1 200,00	4 000 000,00
1.	Nieruchomości	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.	Wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	8 286 741,03	5 395 000,00	-	3 377 651,00	6 002 000,00	10 645 000,00	5 010 000,00	7 520 001,00	1 200,00	4 000 000,00
4.	Inne inwestycje długoterminowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	47 449,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	47 449,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.  
Jednostkowy raport roczny za rok 2021.

AKTYWA OBROTOWE (dane w złotych)		Govena Lighting S.A.	Internet Works Sp. z o.o.	InsalgoAidlab S.A.	Startup Polskie Inwestycje Sp. z o.o.	EFE Romania S.A.	Discovery Sp. z o.o.	Rewelia S.A.	eMarket S.A.	LP Services Sp. z o.o.	Govena Electric Sp. z o.o.
		31.12.2021	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2021	30.09.2021	31.12.2021
<b>B.</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>6 895 953,58</b>	<b>583 749,72</b>	<b>129 328,23</b>	<b>3 132 598,64</b>	<b>473 310,30</b>	<b>480,07</b>	<b>891 762,34</b>	<b>1 768 739,78</b>	<b>1 826 031,80</b>	<b>3 738,33</b>
I.	Zapasy	4 163 000,59	61 788,62	-	-	73 050,00	-	218 451,80	593 719,76	-	-
1.	Materiały	2 006 511,73	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.	Półprodukty i produkty w toku	1 879 551,19	-	-	-	-	-	18 128,00	-	-	-
3.	Produkty gotowe	51 995,66	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.	Towary	169 635,25	61 788,62	-	-	73 050,00	-	200 323,80	593 719,76	-	-
5.	Zaliczki na dostawy	55 306,76	-	-	-	-	-	-	-	-	-
II.	Należności krótkoterminowe	2 562 183,96	152 393,73	78 470,00	2 743 080,00	259 900,00	-	231 944,67	1 011 747,54	-	1 382,80
1.	Należności od jedn. powiązanych	1 023 728,44	-	78 470,00	2 460,00	259 900,00	-	-	-	-	-
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.	Należności od pozostałych jedn.	1 538 455,52	152 393,73	-	2 740 620,00	-	-	231 944,67	1 011 747,54	-	1 382,80
III.	Inwestycje krótkoterminowe	103 124,94	369 567,37	50 858,23	389 518,64	140 360,30	480,07	429 851,53	162 735,50	1 826 031,80	2 355,53
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	103 124,94	369 567,37	50 858,23	389 518,64	140 360,30	480,07	429 851,53	162 735,50	1 826 031,80	2 355,53
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	67 644,09	-	-	-	-	-	11 514,34	536,98	-	-
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
D.	Udziały (akcje) własne	436 348,40	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Aktywa razem</b>		<b>20 235 887,85</b>	<b>5 978 749,72</b>	<b>129 328,23</b>	<b>6 510 249,64</b>	<b>6 475 310,30</b>	<b>10 750 480,07</b>	<b>6 055 132,86</b>	<b>9 450 560,41</b>	<b>1 950 981,86</b>	<b>4 003 738,33</b>

EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.  
Jednostkowy raport roczny za rok 2021.

P A S Y W A (dane w złotych)		Govena Lighting S.A.	Internet Works Sp. z o.o.	InsalgoAidlab S.A.	Startup Polskie Inwestycje Sp. z o.o.	EFE Romania S.A.	Discovery Sp. z o.o.	Rewelia S.A.	eMarket S.A.	LP Services Sp. z o.o.	Govena Electric Sp. z o.o.
		31.12.2021	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2021	30.09.2021	31.12.2021
<b>A.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>17 103 627,08</b>	<b>5 781 942,69</b>	<b>128 405,26</b>	<b>6 099 335,11</b>	<b>6 203 187,30</b>	<b>10 505 349,57</b>	<b>5 607 898,00</b>	<b>7 763 983,02</b>	<b>1 813 231,96</b>	<b>3 991 210,95</b>
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	24 954 000,00	200 000,00	100 000,00	300 000,00	500 000,00	1 880 000,00	2 725 000,00	11 300 000,00	100 000,00	100 000,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy	-	-	-	-	-	9 800 000,00	2 860 479,25	5 600 000,00	-	3 910 000,00
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	800 000,28	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	-	5 905 000,00	101 500,00	8 985 350,00	5 700 000,00	-	-	1 700 000,00	1 738 500,00	-
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	- 9 109 256,77	- 353 477,78	- 122 205,74	- 3 184 630,03	- 83 837,95	- 1 153 878,71	-	- 11 225 032,64	- 22 100,12	- 12 723,49
VI.	Zysk (strata) netto	458 883,57	30 420,47	49 111,00	- 1 384,86	87 025,25	- 20 771,72	22 418,75	389 015,66	- 3 167,92	- 6 065,56
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>B.</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>3 132 260,77</b>	<b>196 807,03</b>	<b>922,97</b>	<b>410 914,53</b>	<b>272 123,00</b>	<b>245 130,50</b>	<b>447 234,86</b>	<b>1 686 577,39</b>	<b>137 749,90</b>	<b>12 527,38</b>
I.	Rezerwy na zobowiązania	56 675,38	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 156,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	44 378,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.	Pozostałe rezerwy	10 141,38	-	-	-	-	-	-	-	-	-
II.	Zobowiązania długoterminowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	2 669 038,11	196 807,03	922,97	410 914,53	272 123,00	245 130,50	388 832,11	1 675 225,03	137 749,90	12 527,38
1.	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	495 805,60	172 665,00	-	410 422,53	116 363,00	244 700,00	-	-	6 410,00	7 115,80
2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, wobec których jedn. posiada zaangażowanie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.	Zobowiązania wobec pozost. jedn.	2 152 344,13	24 142,03	922,97	492,00	155 760,00	430,50	388 832,11	1 675 225,03	131 339,90	5 411,58
4.	Fundusze specjalne	20 888,38	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	406 547,28	-	-	-	-	-	58 402,75	11 352,36	-	-
1.	Inne rozliczenia międzyokresowe	406 547,28	-	-	-	-	-	58 402,75	11 352,36	-	-
<b>Pasywa razem</b>		<b>20 235 887,85</b>	<b>5 978 749,72</b>	<b>129 328,23</b>	<b>6 510 249,64</b>	<b>6 475 310,30</b>	<b>10 750 480,07</b>	<b>6 055 132,86</b>	<b>9 450 560,41</b>	<b>1 950 981,86</b>	<b>4 003 738,33</b>

EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.  
Jednostkowy raport roczny za rok 2021.

A K T Y W A T R W A Ł E dane porównawcze (dane w złotych)		Govena Lighting S.A.	Internet Works Sp. z o.o.	Insalgo Aidlab S.A.	Startup Polskie Inwestycje Sp. z o.o.	EFE Romania S.A.	Discovery Sp. z o.o.	Rewelia Sp. z o.o.	eMarket S.A.	Govena Electric Sp. z o.o.
		31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020
<b>A.</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>11 543 932,05</b>	<b>5 395 000,00</b>	-	<b>3 377 651,00</b>	<b>6 000 000,00</b>	<b>10 750 000,00</b>	<b>5 120 485,30</b>	<b>7 532 974,63</b>	<b>4 000 000,00</b>
I.	Wartości niematerialne i prawne	1 422 633,57	-	-	-	-	-	90 750,00	6 500,03	-
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	1 385 966,90	-	-	-	-	-	-	-	-
2.	Wartość firmy	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	36 666,67	-	-	-	-	-	90 750,00	6 500,03	-
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-	-	-	-	-	-
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	1 674 720,52	-	-	-	-	105 000,00	29 735,30	6 473,60	-
1.	Środki trwałe	723 861,97	-	-	-	-	105 000,00	29 735,30	6 473,60	-
2.	Środki trwałe w budowie	950 858,55	-	-	-	-	-	-	-	-
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-	-	-	-	-	-	-	-
III.	Należności długoterminowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.	Od jednostek powiązanych	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.	Od pozostałych jednostek	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IV.	Inwestycje długoterminowe	8 336 666,96	5 395 000,00	-	3 377 651,00	6 000 000,00	10 645 000,00	5 000 000,00	7 520 001,00	4 000 000,00
1.	Nieruchomości	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.	Wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	8 336 666,96	5 395 000,00	-	3 377 651,00	6 000 000,00	10 645 000,00	5 000 000,00	7 520 001,00	4 000 000,00
4.	Inne inwestycje długoterminowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	109 911,00	-	-	-	-	-	-	-	-
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	109 911,00	-	-	-	-	-	-	-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-

EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.  
Jednostkowy raport roczny za rok 2021.

AKTYWA OBROTOWE dane porównawcze (dane w złotych)		Govena Lighting S.A.	Internet Works Sp. z o.o.	Insalga Aidlab S.A.	Startup Polskie Inwestycje Sp. z o.o.	EFE Romania S.A.	Discovery Sp. z o.o.	Rewelia Sp. z o.o.	eMarket S.A.	Govena Electric Sp. z o.o.
		31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020
<b>B.</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>7 868 991,79</b>	<b>369 402,86</b>	<b>81 832,66</b>	<b>2 958 426,92</b>	<b>116 436,20</b>	<b>21 575,19</b>	<b>240 295,51</b>	<b>1 060 263,61</b>	<b>584,00</b>
I.	Zapasy	5 712 445,76	-	-	-	-	-	55 914,56	419 426,33	-
1.	Materiały	3 299 812,52	-	-	-	-	-	-	-	-
2.	Półprodukty i produkty w toku	1 909 056,39	-	-	-	-	-	-	-	-
3.	Produkty gotowe	105 730,82	-	-	-	-	-	-	-	-
4.	Towary	295 586,37	-	-	-	-	-	55 914,56	419 426,33	-
5.	Zaliczki na dostawy	102 259,66	-	-	-	-	-	-	-	-
II.	Należności krótkoterminowe	2 088 802,77	-	30 000,00	2 742 984,77	-	20 000,00	54 122,87	606 557,19	62,00
1.	Należności od jednostek powiązanych	773 120,42	-	30 000,00	2 460,00	-	-	-	-	-
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	1 315 682,35	-	-	-	-	-	-	-	-
3.	Należności od pozostałych jednostek	-	-	-	2 740 524,77	-	23 075,00	54 122,87	606 557,19	62,00
III.	Inwestycje krótkoterminowe	24 258,03	369 402,86	51 832,66	215 442,15	116 436,20	1 575,19	113 228,36	34 126,59	522,00
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	24 258,03	369 402,86	51 832,66	215 442,15	116 436,20	1 575,19	113 228,36	34 126,59	522,00
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	43 485,23	-	-	-	-	-	17 029,72	153,50	-
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-
D.	Udziały (akcje) własne	436 348,40	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Aktywa razem</b>		<b>19 849 272,24</b>	<b>5 764 402,86</b>	<b>81 832,66</b>	<b>6 336 077,92</b>	<b>6 116 436,20</b>	<b>10 771 575,19</b>	<b>5 360 780,81</b>	<b>8 593 238,24</b>	<b>4 000 584,00</b>

EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.  
Jednostkowy raport roczny za rok 2021.

P A S Y W A dane porównawcze (dane w złotych)		Govena Lighting S.A.	Internet Works Sp. z o.o.	Insalgo Aidlab S.A.	Startup Polskie Inwestycje Sp. z o.o.	EFE Romania S.A.	Discovery Sp. z o.o.	Rewelia Sp. z o.o.	eMarket S.A.	Govena Electric Sp. z o.o.
		31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020
<b>A.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>16 711 410,19</b>	<b>5 751 522,22</b>	<b>79 294,26</b>	<b>6 100 719,97</b>	<b>6 116 162,05</b>	<b>10 526 121,29</b>	<b>5 135 479,23</b>	<b>7 359 258,93</b>	<b>3 997 276,51</b>
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	24 954 000,00	200 000,00	100 000,00	300 000,00	500 000,00	1 880 000,00	300 000,00	11 300 000,00	100 000,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy	-	-	-	-	-	9 800 000,00	4 938 557,58	5 600 000,00	3 910 000,00
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	866 666,96	-	-	-	-	-	-	-	-
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	-	5 905 000,00	101 500,00	8 985 350,00	5 700 000,00	-	-	1 700 000,00	-
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	- 9 859 049,27	- 378 125,45	- 147 130,43	- 3 181 615,85	- 32 591,32	- 1 149 073,74	- 167 545,85	- 11 244 762,52	- 20 730,61
VI.	Zysk (strata) netto	749 792,50	24 647,67	24 924,69	- 3 014,18	- 51 246,63	- 4 804,97	64 467,50	4 021,45	8 007,12
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>B.</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>3 137 862,05</b>	<b>12 880,64</b>	<b>2 538,40</b>	<b>235 357,95</b>	<b>274,15</b>	<b>245 453,90</b>	<b>225 301,58</b>	<b>1 233 979,31</b>	<b>3 307,49</b>
I.	Rezerwy na zobowiązania	91 488,75	-	-	-	-	-	-	-	-
II.	Zobowiązania długoterminowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	2 323 230,44	12 880,64	2 538,40	235 357,95	274,15	245 453,90	192 522,58	1 222 626,95	3 307,49
1.	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	289 586,53	8 650,00	-	145 107,53	-	244 680,00	30 615,00	196 550,00	1 744,60
2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, wobec których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	2 012 755,53	4 230,64	2 538,40	90 250,42	274,15	773,90	161 907,58	1 026 076,95	1 562,89
4.	Fundusze specjalne	20 888,38	-	-	-	-	-	-	-	-
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	723 142,86	-	-	-	-	-	32 779,00	11 352,36	-
1.	Inne rozliczenia międzyokresowe	723 142,86	-	-	-	-	-	32 779,00	11 352,36	-
<b>Pasywa razem</b>		<b>19 849 272,24</b>	<b>5 764 402,86</b>	<b>81 832,66</b>	<b>6 336 077,92</b>	<b>6 116 436,20</b>	<b>10 771 575,19</b>	<b>5 360 780,81</b>	<b>8 593 238,24</b>	<b>4 000 584,00</b>

EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.  
Jednostkowy raport roczny za rok 2021.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (dane w złotych)	Govena Lighting S.A.	Internet Works Sp. z o.o.	InsalgoAidlab S.A.	Startup Polskie Inwestycje Sp. z o.o.	EFE Romania S.A.	Discovery Sp. z o.o.	Rewelia S.A.	eMarket S.A.	LP Services Sp. z o.o.	Govena Electric Sp. z o.o.
	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 30.09.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>7 196 852,02</b>	<b>167 500,00</b>	<b>50 200,00</b>	-	<b>90 000,00</b>	-	<b>1 768 072,02</b>	<b>2 498 273,61</b>	-	-
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	6 203 136,82	167 500,00	50 200,00	-	90 000,00	-	1 749 944,02	501 233,40	-	-
II. Zmiana stanu produktów	- 262 215,67	-	-	-	-	-	18 128,00	-	-	-
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 255 936,15	-	-	-	-	-	-	1 997 040,21	-	-
<b>B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów</b>	<b>7 085 675,02</b>	<b>166 068,54</b>	<b>664,00</b>	<b>1 334,00</b>	<b>2 256,07</b>	<b>771,72</b>	<b>1 746 561,97</b>	<b>2 253 038,19</b>	<b>3 167,77</b>	<b>6 050,50</b>
I. Amortyzacja	803 361,57	-	-	-	-	-	21 562,37	3 154,00	1 874,97	-
II. Zużycie materiałów i energii	2 336 555,79	-	-	-	-	-	146 230,29	6 975,88	-	-
III. Usługi obce	1 419 744,40	166 068,54	664,00	1 334,00	1 384,51	751,72	377 475,72	253 420,61	1 092,80	6 050,50
IV. Podatki i opłaty	30 193,32	-	-	-	871,56	20,00	3 359,11	50 775,97	200,00	-
V. Wynagrodzenia	1 333 781,37	-	-	-	-	-	570 290,70	232 915,88	-	-
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	245 777,68	-	-	-	-	-	116 421,88	43 305,51	-	-
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	88 167,77	-	-	-	-	-	35 250,83	9 097,42	-	-
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	830 328,89	-	-	-	-	-	475 971,07	1 653 392,92	-	-
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>108 941,23</b>	<b>1 431,46</b>	<b>49 536,00</b>	- <b>1 334,00</b>	<b>87 743,93</b>	- <b>771,72</b>	<b>21 510,05</b>	<b>245 235,42</b>	- <b>3 167,77</b>	- <b>6 050,50</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>1 068 877,37</b>	<b>29 000,00</b>	-	<b>5,50</b>	-	-	<b>2 136,41</b>	<b>226 755,89</b>	-	<b>0,60</b>
I. Zysk z rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	255 500,00	29 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-
II. Dotacje	593 410,52	-	-	-	-	-	-	-	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	3 114,06	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IV. Inne przychody operacyjne	216 852,79	-	-	5,50	-	-	2 136,41	226 755,89	-	0,60
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>616 201,99</b>	<b>10,47</b>	-	-	-	-	<b>628,25</b>	<b>70 441,57</b>	-	-
I. Strata z tyt. rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
III. Inne koszty operacyjne	616 201,99	10,47	-	-	-	-	628,25	70 441,57	-	-
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>622 841,34</b>	<b>30 420,99</b>	<b>49 536,00</b>	- <b>1 328,50</b>	<b>87 743,93</b>	- <b>771,72</b>	<b>23 018,21</b>	<b>401 549,74</b>	- <b>3 167,77</b>	- <b>6 049,90</b>



EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.  
Jednostkowy raport roczny za rok 2021.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	Govena Lighting S.A.	Internet Works Sp. z o.o.	InsalgoAidlab S.A.	Startup Polskie Inwestycje Sp. z o.o.	EFE Romania S.A.	Discovery Sp. z o.o.	Rewelia S.A..	eMarket S.A.	LP Services Sp. z o.o.	Govena Electric Sp. z o.o.
(dane w złotych)	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 30.09.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>111,51</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-
I. Dywidendy i udziały w zyskach	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
II. Odsetki	111,51	-	-	-	-	-	-	-	-	-
III. Zysk z tyt. rozchodu aktywów finansowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
V. Inne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>70 214,55</b>	<b>0,52</b>	-	<b>56,36</b>	<b>0,68</b>	<b>20 000,00</b>	<b>599,46</b>	<b>12 534,08</b>	<b>0,15</b>	<b>15,66</b>
I. Odsetki	44 354,54	0,52	-	0,59	0,21	-	599,35	6 782,10	0,15	15,66
II. Strata z rozchodu aktywów finansowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IV. Inne	25 860,01	-	-	55,77	0,47	20 000,00	0,11	5 751,98	-	-
<b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>491 513,57</b>	<b>30 420,47</b>	<b>49 536,00</b>	<b>- 1 384,86</b>	<b>87 743,25</b>	<b>- 20 771,72</b>	<b>22 418,75</b>	<b>389 015,66</b>	<b>- 3 167,92</b>	<b>- 6 065,56</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>32 630,00</b>	-	<b>425,00</b>	-	<b>718,00</b>	-	-	-	-	-
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>458 883,57</b>	<b>30 420,47</b>	<b>49 111,00</b>	<b>- 1 384,86</b>	<b>87 025,25</b>	<b>- 20 771,72</b>	<b>22 418,75</b>	<b>389 015,66</b>	<b>- 3 167,92</b>	<b>- 6 065,56</b>

EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.  
Jednostkowy raport roczny za rok 2021.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT dane porównawcze	Govena Lighting S.A.	Internet Works Sp. z o.o.	Insalgo Aidlab S.A.	Startup Polskie Inwestycje Sp. z o.o.	EFE Romania S.A.	Discovery Sp. z o.o.	Rewelia Sp. z o.o.	eMarket S.A.	Govena Electric Sp. z o.o.
	od 01.01.2020 do 31.12.2020	od 01.01.2020 do 31.12.2020	od 01.01.2020 do 31.12.2020	od 01.01.2020 do 31.12.2020	od 01.01.2020 do 31.12.2020	od 01.01.2020 do 31.12.2020	od 01.01.2020 do 31.12.2020	od 01.01.2020 do 31.12.2020	od 01.01.2020 do 31.12.2020
(dane w złotych)									
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>7 330 580,36</b>	-	-	-	-	-	<b>1 536 212,90</b>	<b>3 197 498,80</b>	<b>8 000,00</b>
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	5 567 452,97	-	-	-	-	-	1 536 212,90	128 913,27	8 000,00
II. Zmiana stanu produktów	399 493,31	-	-	-	-	-	-	-	-
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 363 634,08	-	-	-	-	-	-	3 068 585,53	-
<b>B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>8 627 861,12</b>	<b>4 852,17</b>	<b>16 800,31</b>	<b>4 955,52</b>	<b>7 048,83</b>	<b>4 804,97</b>	<b>1 557 228,67</b>	<b>3 362 580,35</b>	<b>5 956,65</b>
I. Amortyzacja	744 897,45	-	10 733,43	-	1 217,95	-	31 913,11	9 319,60	-
II. Zużycie materiałów i energii	2 690 627,51	-	-	-	-	-	59 566,27	8 705,48	-
III. Usługi obce	1 946 228,64	4 852,17	5 716,88	4 525,52	5 830,88	4 804,97	454 251,33	445 825,77	5 956,65
IV. Podatki i opłaty	37 673,88	-	350,00	-	-	-	2 722,55	4 465,98	-
V. Wynagrodzenia	2 200 146,01	-	-	-	-	-	581 266,80	265 537,00	-
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	415 246,75	-	-	-	-	-	99 092,81	38 366,84	-
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	172 967,30	-	-	430,00	-	-	43 647,16	20 168,68	-
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	420 073,58	-	-	-	-	-	284 768,64	2 570 191,00	-
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>- 1 297 280,76</b>	<b>- 4 852,17</b>	<b>- 16 800,31</b>	<b>- 4 955,52</b>	<b>- 7 048,83</b>	<b>- 4 804,97</b>	<b>- 21 015,77</b>	<b>- 165 081,55</b>	<b>2 043,35</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>2 377 367,85</b>	<b>29 500,00</b>	<b>30 000,00</b>	<b>2 004,25</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>87 678,15</b>	<b>176 969,86</b>	<b>6 527,52</b>
I. Zysk z rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	600 600,00	29 500,00	30 000,00	2 000,00	-	-	-	-	-
II. Dotacje	1 665 869,86	-	-	-	-	-	-	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IV. Inne przychody operacyjne	110 897,99	-	-	4,25	-	-	87 678,15	176 969,86	6 527,52
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>311 754,98</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>44 197,17</b>	<b>-</b>	<b>1 706,08</b>	<b>7 372,07</b>	<b>0,35</b>
I. Strata z tyt. rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-	44 197,17	-	-	-	-
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 978,86	-	-	-	-	-	-	-	-
III. Inne koszty operacyjne	309 776,12	-	-	-	-	-	1 706,08	7 372,07	0,35
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>768 332,11</b>	<b>24 647,83</b>	<b>13 199,69</b>	<b>- 2 951,27</b>	<b>- 51 246,00</b>	<b>- 4 804,97</b>	<b>64 956,30</b>	<b>4 516,24</b>	<b>8 570,52</b>

EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.  
Jednostkowy raport roczny za rok 2021.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT dane porównawcze	Govena Lighting S.A.	Internet Works Sp. z o.o.	Insalgo Aidlab S.A.	Startup Polskie Inwestycje Sp. z o.o.	EFE Romania S.A.	Discovery Sp. z o.o.	Rewelia Sp. z o.o.	eMarket S.A.	Govena Electric Sp. z o.o.
	od 01.01.2020 do 31.12.2020	od 01.01.2020 do 31.12.2020	od 01.01.2020 do 31.12.2020	od 01.01.2020 do 31.12.2020	od 01.01.2020 do 31.12.2020	od 01.01.2020 do 31.12.2020	od 01.01.2020 do 31.12.2020	od 01.01.2020 do 31.12.2020	od 01.01.2020 do 31.12.2020
(dane w złotych)									
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>0,02</b>	-	<b>11 725,00</b>	-	-	-	-	<b>20 808,49</b>	-
I. Dywidendy i udziały w zyskach	-	-	-	-	-	-	-	-	-
II. Odsetki	-	-	-	-	-	-	-	8,85	-
III. Zysk z tyt. rozchodu aktywów finansowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-
V. Inne	0,02	-	11 725,00	-	-	-	-	20 799,64	-
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>56 080,63</b>	<b>0,16</b>	-	<b>62,91</b>	<b>0,63</b>	-	<b>488,80</b>	<b>21 303,28</b>	<b>1,40</b>
I. Odsetki	26 547,86	0,16	-	0,12	0,63	-	0,04	5 803,15	-
II. Strata z rozchodu aktywów finansowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IV. Inne	29 532,77	-	-	62,79	-	-	488,76	15 500,13	1,40
<b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>712 251,50</b>	<b>24 647,67</b>	<b>24 924,69</b>	<b>3 014,18</b>	<b>51 246,63</b>	<b>4 804,97</b>	<b>64 467,50</b>	<b>4 021,45</b>	<b>8 569,12</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>37 541,00</b>	-	-	-	-	-	-	-	<b>562,00</b>
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>749 792,50</b>	<b>24 647,67</b>	<b>24 924,69</b>	<b>3 014,18</b>	<b>51 246,63</b>	<b>4 804,97</b>	<b>64 467,50</b>	<b>4 021,45</b>	<b>8 007,12</b>

EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.  
Jednostkowy raport roczny za rok 2021.

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH		Govena Lighting S.A.	Internet Works Sp. z o.o.	InsalgoAidlab S.A.	Startup Polskie Inwestycje Sp. z o.o.	EFE Romania S.A.	Discovery Sp. z o.o.	Rewelia S.A.	eMarket S.A.	LP Services Sp. z o.o.	Govena Electric Sp. z o.o.
		od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 30.09.2021
(dane w złotych)											
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>											
I.	Zysk (strata) netto	458 883,57	30 420,47	49 111,00	- 1 384,86	87 025,25	- 20 771,72	22 418,75	389 015,66	- 3 167,92	- 6 065,56
II.	Korekty razem	1 164 178,64	- 31 780,96	28 384,57	- 89 853,65	33 335,85	19 656,60	- 95 668,29	- 476 617,49	131 289,97	- 128,49
1.	Amortyzacja	801 125,80	-	-	-	-	-	21 562,37	3 154,00	1 874,97	-
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	44 243,03	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	- 255 500,00	85 000,00	-	-	105 450,00	-	-	-	-	-
5.	Zmiana stanu rezerw	- 34 813,37	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.	Zmiana stanu zapasów	1 279 978,05	- 61 788,62	-	-	- 73 050,00	-	- 162 918,54	- 186 924,76	-	-
7.	Zmiana stanu należności	- 473 381,19	- 152 393,73	30 000,00	- 95,23	-	20 000,00	- 177 440,50	- 579 463,06	129 415,00	- 1 320,80
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	3 018,32	97 401,39	- 1 615,43	- 89 758,42	935,85	- 343,40	191 989,25	286 999,81	-	1 192,31
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	- 278 292,44	-	-	-	-	-	31 139,13	- 383,48	-	-
10.	Inne korekty działalności operacyjnej	77 800,44	-	-	-	-	-	-	-	-	-
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	1 623 062,21	- 1 360,49	77 495,57	- 91 238,51	120 361,10	- 1 115,12	- 73 249,54	- 87 601,83	128 122,05	- 6 194,05
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>											
I.	Wpływy	255 500,00	-	-	85 520,00	15 550,00	-	43 810,79	74 915,00	-	-
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	255 500,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	-	-	-	85 520,00	15 550,00	-	43 810,79	-	-	-
4.	Inne wpływy inwestycyjne	-	-	-	-	-	-	-	74 915,00	-	-
II.	Wydatki	- 2 295 744,07	- 86 180,00	- 78 470,00	- 30 380,00	- 472 825,00	-	- 98 491,38	- 237 385,00	- 100 900,00	-
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	- 2 273 167,55	- 85 000,00	-	-	-	-	- 54 447,59	- 152 000,00	-	-
2.	Na aktywa finansowe	- 3 600,00	-	- 78 470,00	- 30 380,00	- 472 825,00	-	- 44 043,79	-	- 110 900,00	-
3.	Inne wydatki inwestycyjne	- 16 740,75	- 1 180,00	-	-	-	-	-	- 85 385,00	-	-
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	- 2 038 008,30	- 86 180,00	- 78 470,00	55 140,00	- 457 275,00	-	- 54 680,59	- 162 470,00	- 110 900,00	-

EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.  
Jednostkowy raport roczny za rok 2021.

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH		Govena Lighting S.A.	Internet Works Sp. z o.o.	InsalgoAidlab S.A.	Startup Polskie Inwestycje Sp. z o.o.	EFE Romania S.A.	Discovery Sp. z o.o.	Rewelia S.A.	eMarket S.A.	LP Services Sp. z o.o.	Govena Electric Sp. z o.o.
		od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	01.01.2021 do 30.09.2021
(dane w złotych)											
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>											
I.	Wpływy	704 372,28	86 525,00	1 690,97	269 915,00	376 363,00	20,00	454 806,00	660 674,87	1 010,00	8 027,58
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	66 666,68	-	-	-	-	-	450 000,00	-	-	-
2.	Kredyty i pożyczki	637 705,60	86 525,00	1 690,97	269 915,00	376 363,00	20,00	4 806,00	660 674,87	1 010,00	8 027,58
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.	Inne wpływy finansowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
II.	Wydatki	- 203 106,99	-	- 1 690,97	- 4 600,00	- 105 450,00	-	- 485,72	- 305 491,03	-	-
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	- 158 863,96	-	- 1 690,97	- 4 600,00	- 105 450,00	-	- 485,72	- 305 491,03	-	-
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8.	Odsetki	- 44 243,03	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9.	Inne wydatki finansowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	501 265,29	86 525,00	-	265 315,00	270 913,00	20,00	454 320,28	355 183,84	1 000,00	8 027,58
<b>Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)</b>		<b>86 319,20</b>	<b>- 1 015,49</b>	<b>- 974,43</b>	<b>229 216,49</b>	<b>- 66 000,90</b>	<b>- 1 095,12</b>	<b>326 390,15</b>	<b>105 112,01</b>	<b>18 232,05</b>	<b>1 833,53</b>
<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym</b>		<b>86 319,20</b>	<b>- 1 015,49</b>	<b>- 974,43</b>	<b>229 216,49</b>	<b>- 66 000,90</b>	<b>- 1 095,12</b>	<b>326 390,15</b>	<b>105 112,01</b>	<b>18 232,05</b>	<b>1 833,53</b>
<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>		<b>13 205,74</b>	<b>1 366,86</b>	<b>51 832,66</b>	<b>50 042,15</b>	<b>111 186,20</b>	<b>1 575,19</b>	<b>101 228,38</b>	<b>47 153,49</b>	<b>1 299,75</b>	<b>522,00</b>
<b>Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym</b>		<b>99 524,94</b>	<b>351,37</b>	<b>50 858,23</b>	<b>279 258,64</b>	<b>45 185,30</b>	<b>480,07</b>	<b>427 618,53</b>	<b>152 265,50</b>	<b>19 531,80</b>	<b>2 355,53</b>

EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.  
Jednostkowy raport roczny za rok 2021.

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH dane porównawcze (dane w złotych)	Govena Lighting S.A.	Internet Works Sp. z o.o.	Insalgo Aidlab S.A.	Startup Polskie Inwestycje Sp. z o.o.	EFE Romania S.A.	Discovery Sp. z o.o.	Rewelia Sp. z o.o.	eMarket S.A.	Govena Electric Sp. z o.o.
	od 01.01.2020	od 01.01.2020	od 01.01.2020	od 01.01.2020	od 01.01.2020	od 01.01.2020	od 01.01.2020	od 01.01.2020	od 01.01.2020
	do 31.12.2020	do 31.12.2020	do 31.12.2020	do 31.12.2020	do 31.12.2020	do 31.12.2020	do 31.12.2020	do 31.12.2020	do 31.12.2020
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>									
I. Zysk (strata) netto	749 792,50	24 647,67	24 924,69	- 3 014,18	- 51 246,63	- 4 804,97	64 467,50	4 021,45	8 007,12
II. Korekty razem	- 761 880,56	1 247,65	- 16 789,67	103 852,92	60 447,33	663,40	14 275,21	- 220 656,21	- 7 857,12
1. Amortyzacja	744 897,45	-	10 733,43	-	1 217,95	-	31 913,11	7 427,20	-
2. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	26 547,86	-	-	-	-	-	-	-	-
3. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	- 600 600,00	-	-	1,00	59 147,17	-	-	-	-
4. Zmiana stanu rezerw	- 64 591,12	-	-	-	-	-	-	-	-
5. Zmiana stanu zapasów	- 152 000,60	-	-	-	-	-	189 117,14	- 212 827,24	-
6. Zmiana stanu należności	- 1 153 408,00	-	- 30 000,00	- 2 883,00	82,21	-	71 729,94	- 341 240,72	543,00
7. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych	555 447,40	1 247,65	2 476,90	184,92	-	663,40	7 499,52	322 195,00	- 8 400,12
8. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	- 324 788,07	-	-	-	-	-	285 984,50	1 897,15	-
9. Inne korekty działalności operacyjnej	206 614,52	-	-	106 550,00	-	-	-	1 892,40	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	- 12 088,06	25 895,32	8 135,02	100 838,74	9 200,70	- 4 141,57	78 742,71	- 216 634,76	150,00
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>									
I. Wpływy	600 600,00	3 200,00	6 160,00	33 770,00	14 800,00	- 2 061,80	-	67 014,30	-
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	600 600,00	3 200,00	-	-	14 800,00	-	-	-	-
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. Z aktywów finansowych, w tym:	-	-	6 160,00	33 770,00	-	- 2 061,80	-	-	-
4. Inne wpływy inwestycyjne	-	-	-	-	-	-	-	67 014,30	-
II. Wydatki	- 1 791 568,86	- 114 286,00	- 6 160,00	- 125 500,00	850,00	-	- 138 242,21	- 1 764 164,30	-
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	- 924 901,90	-	-	-	-	-	- 102 491,15	-	-
2. Na aktywa finansowe	-	-	- 6 160,00	- 125 500,00	-	-	- 35 751,06	- 1 764 164,30	-
3. Inne wydatki inwestycyjne	- 866 666,96	- 114 286,00	-	-	850,00	-	-	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	- 1 190 968,86	- 111 086,00	-	- 91 730,00	15 650,00	- 2 061,80	- 138 242,21	- 1 697 150,00	-

EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.  
Jednostkowy raport roczny za rok 2021.

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH dane porównawcze (dane w złotych)		Govena Lighting S.A.	Internet Works Sp. z o.o.	Insalgo Aidlab S.A.	Startup Polskie Inwestycje Sp. z o.o.	EFE Romania S.A.	Discovery Sp. z o.o.	Rewelia Sp. z o.o.	eMarket S.A.	Govena Electric Sp. z o.o.		
		od 01.01.2020 do 31.12.2020	od 01.01.2020 do 31.12.2020	od 01.01.2020 do 31.12.2020	od 01.01.2020 do 31.12.2020	od 01.01.2020 do 31.12.2020	od 01.01.2020 do 31.12.2020	od 01.01.2020 do 31.12.2020	od 01.01.2020 do 31.12.2020	od 01.01.2020 do 31.12.2020		
		<b>C.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>									
I.	Wpływy	1 008 630,92	3 050,00	-	3 330,00	21 020,00	-	780,00	101 945,91	2 019 460,93	-	
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	866 666,96	-	-	-	-	-	-	1 700 000,00	-	-	
2.	Kredyty i pożyczki	141 963,96	3 050,00	-	3 330,00	21 020,00	-	780,00	101 945,91	305 663,93	-	
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
4.	Inne wpływy finansowe	-	-	-	-	-	-	-	13 797,00	-	-	
II.	Wydatki	-	86 547,86	-	-	- 15 470,00	- 13 600,00	-	61 603,10	- 100 980,54	-	
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
4.	Spląty kredytów i pożyczek	-	60 000,00	-	-	- 15 470,00	- 13 600,00	-	61 603,10	- 100 980,54	-	
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
8.	Odsetki	-	26 547,86	-	-	-	-	-	-	-	-	
9.	Inne wydatki finansowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	922 083,06	3 050,00	-	3 330,00	5 550,00	- 13 600,00	780,00	40 342,81	1 918 480,39	-	
<b>D.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)</b>	-	<b>280 973,86</b>	-	<b>82 140,68</b>	<b>4 805,02</b>	<b>14 658,74</b>	<b>11 250,70</b>	- <b>5 423,37</b>	- <b>19 156,69</b>	<b>4 695,63</b>	<b>150,00</b>
<b>E.</b>	<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym</b>	-	<b>280 973,86</b>	-	<b>82 140,68</b>	<b>4 805,02</b>	<b>14 658,74</b>	<b>11 250,70</b>	- <b>423,37</b>	- <b>19 156,69</b>	<b>4 695,63</b>	<b>150,00</b>
<b>F.</b>	<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>294 179,60</b>	<b>83 507,54</b>	<b>47 027,64</b>	<b>35 383,41</b>	<b>99 935,50</b>	<b>6 998,56</b>	<b>113 222,92</b>	<b>28 107,96</b>	<b>372,00</b>		
<b>G.</b>	<b>Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym</b>	<b>13 205,74</b>	<b>1 366,86</b>	<b>51 832,66</b>	<b>50 042,15</b>	<b>111 186,20</b>	<b>1 575,19</b>	<b>94 066,23</b>	<b>32 803,59</b>	<b>522,00</b>		

EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.  
Jednostkowy raport roczny za rok 2021.

(dane w złotych)	Govena Lighting S.A.	Internet Works Sp. z o.o.	InsalgoAidlab S.A.	Startup Polskie Inwestycje Sp. z o.o.	EFE Romania S.A.	Discovery Sp. z o.o.	Rewelia S.A.	eMarket S.A.	LP Services Sp. z o.o.	Govena Electric Sp. z o.o.
	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021	od 01.01.2021 do 30.09.2021	od 01.01.2021 do 31.12.2021
I. <b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	16 711 410,19	5 751 522,22	79 294,26	6 100 719,97	6 116 162,05	10 526 121,29	5 135 479,25	7 374 967,36	1 816 399,88	3 997 276,51
I.a. <b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	16 711 410,19	5 751 522,22	79 294,26	6 100 719,97	6 116 162,05	10 526 121,29	5 135 479,25	7 374 967,36	1 816 399,88	3 997 276,51
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	24 954 000,00	200 000,00	100 000,00	300 000,00	500 000,00	1 880 000,00	300 000,00	11 300 000,00	5 500,00	100 000,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	-	-	-	-	-	-	2 425 000,00	-	94 500,00	-
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	24 954 000,00	200 000,00	100 000,00	300 000,00	500 000,00	1 880 000,00	2 725 000,00	11 300 000,00	100 000,00	100 000,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	-	-	-	-	-	9 800 000,00	4 938 557,58	5 600 000,00	-	3 910 000,00
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-	-	-	-	-	-	- 2 078 078,33	-	-	-
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	-	-	-	-	-	9 800 000,00	2 860 479,25	5 600 000,00	-	3 910 000,00
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	866 666,96	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	- 66 666,68	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	800 000,28	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	-	5 905 000,00	101 500,00	8 985 350,00	5 700 000,00	-	-	1 700 000,00	1 833 000,00	-
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	-	-	-	-	-	-	-	-	- 94 500,00	-
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	-	5 905 000,00	101 500,00	8 985 350,00	5 700 000,00	-	-	1 700 000,00	1 738 500,00	-
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	- 9 859 049,27	- 378 125,45	- 147 130,43	- 3 184 630,03	- 83 837,95	- 1 153 878,71	- 167 545,85	- 11 244 762,52	- 22 100,12	- 20 730,61
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	749 792,50	24 647,67	24 924,69	-	-	-	64 467,52	19 729,88	-	8 007,12
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	749 792,50	24 647,67	24 924,69	-	-	-	64 467,52	19 729,88	-	8 007,12
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	- 9 859 049,27	- 378 125,45	- 147 130,43	- 3 184 630,03	- 83 837,95	- 1 153 878,71	- 167 545,85	- 11 225 032,64	- 22 100,12	- 20 730,61
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	- 9 859 049,27	- 378 125,45	- 147 130,43	- 3 184 630,03	- 83 837,95	- 1 153 878,71	- 167 545,85	- 11 225 032,64	- 22 100,12	- 20 730,61
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	- 9 109 256,77	- 378 125,45	- 122 205,74	- 3 184 630,03	- 83 837,95	- 1 153 878,71	-	- 11 225 032,64	- 22 100,12	- 12 723,49
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	- 9 109 256,77	- 353 477,78	- 122 205,74	- 3 184 630,03	- 83 837,95	- 1 153 878,71	-	- 11 225 032,64	- 22 100,12	- 12 723,49
6. Wynik netto	458 883,57	30 420,47	49 111,00	- 1 384,86	87 025,25	- 20 771,72	22 418,75	389 015,66	- 3 167,92	- 6 065,56
II. <b>Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	17 103 627,08	5 781 942,69	128 405,26	6 099 335,11	6 203 187,30	10 505 349,57	5 607 898,00	7 763 983,02	1 813 231,96	3 991 210,95
III. <b>Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	17 103 627,08	5 781 942,69	128 405,26	6 099 335,11	6 203 187,30	10 505 349,57	5 607 898,00	7 763 983,02	1 813 231,96	3 991 210,95



EUROPEJSKI FUNDUSZ ENERGII S.A.  
Jednostkowy raport roczny za rok 2021.

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM dane porównawcze	Govena Lighting S.A.	Internet Works Sp. z o.o.	Insalgo Aidlab S.A.	Startup Polskie Inwestycje Sp. z o.o.	EFE Romania S.A.	Discovery Sp. z o.o.	Rewelia Sp. z o.o.	eMarket S.A.	Govena Electric Sp. z o.o.
	od 01.01.2020 do 31.12.2012	od 01.01.2020 do 31.12.2013	od 01.01.2020 do 31.12.2014	od 01.01.2020 do 31.12.2015	od 01.01.2020 do 31.12.2016	od 01.01.2020 do 31.12.2017	od 01.01.2020 do 31.12.2018	od 01.01.2020 do 31.12.2019	od 01.01.2020 do 31.12.2020
(dane w złotych)									
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	15 164 861,19	5 726 874,55	54 369,57	6 097 734,15	6 167 408,68	10 530 926,26	5 071 011,73	5 655 237,48	3 989 269,39
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	15 164 861,19	5 726 874,55	54 369,57	6 097 734,15	6 167 408,68	10 530 926,26	5 071 011,73	5 655 237,48	3 989 269,39
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	24 954 000,00	200 000,00	100 000,00	300 000,00	500 000,00	1 880 000,00	300 000,00	11 300 000,00	100 000,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	24 954 000,00	200 000,00	100 000,00	300 000,00	500 000,00	1 880 000,00	300 000,00	11 300 000,00	100 000,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	-	-	-	-	-	9 800 000,00	4 938 557,58	5 600 000,00	3 910 000,00
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	-	-	-	-	-	9 800 000,00	4 938 557,58	5 600 000,00	3 910 000,00
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	866 666,96	-	-	-	-	-	-	-	-
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	866 666,96	-	-	-	-	-	-	-	-
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	-	5 905 000,00	101 500,00	8 985 350,00	5 700 000,00	-	-	1 700 000,00	-
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	-	5 905 000,00	101 500,00	8 985 350,00	5 700 000,00	-	-	1 700 000,00	-
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	- 831 260,35	- 59 030,06	- 124 101,93	- 51 088,60	- 9 911,86	- 1 017 567,70	- 188 443,29	- 10 362 249,96	- 18 331,53
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	- 8 831 260,35	- 59 030,06	- 124 101,93	- 51 088,60	- 9 911,86	- 1 017 567,70	- 188 443,29	- 10 362 249,96	- 18 331,53
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	- 8 831 260,35	- 59 030,06	- 124 101,93	- 51 088,60	- 9 911,86	- 1 017 567,70	- 188 443,29	- 10 362 249,96	- 18 331,53
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	- 9 859 049,27	- 378 125,45	- 147 130,43	- 3 181 615,85	- 32 591,32	- 1 149 073,74	- 167 545,85	- 11 244 762,52	- 20 730,61
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	- 9 859 049,27	- 378 125,45	- 147 130,43	- 3 181 615,85	- 32 591,32	- 1 149 073,74	- 167 545,85	- 11 244 762,52	- 20 730,61
6. Wynik netto	749 792,50	24 647,67	24 924,69	- 3 014,18	- 51 246,63	- 4 804,97	64 467,50	4 021,45	8 007,12
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	16 711 410,19	5 751 522,22	79 294,26	6 100 719,97	6 116 162,05	10 526 121,29	5 135 479,23	7 359 258,93	3 997 276,51
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	16 711 410,19	5 751 522,22	79 294,26	6 100 719,97	6 116 162,05	10 526 121,29	5 135 479,23	7 359 258,93	3 997 276,51

## OŚWIADCZENIE ZARZĄDU

Działając w imieniu Europejski Fundusz Energii S.A. z siedzibą w Warszawie, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000372335, Zarząd Spółki oświadcza, że wedle naszej najlepszej wiedzy roczne sprawozdanie finansowe spółki i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z zasadami rachunkowości obowiązującymi w Polsce oraz odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy Emitenta. Sprawozdanie z działalności Europejski Fundusz Energii S.A. zawiera prawdziwy obraz sytuacji Emitenta, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk.

ZARZĄD SPÓŁKI:

Paweł Kulczyk

.....  
Członek Zarządu

## OŚWIADCZENIE ZARZĄDU

Zarząd spółki Europejski Fundusz Energii S.A. niniejszym oświadcza, że podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, dokonujący badania rocznego sprawozdania finansowego Europejski Fundusz Energii S.A. za rok obrotowy 2021 został wybrany zgodnie z przepisami prawa oraz podmiot ten, a także biegli rewidenci dokonujący tego badania spełniali warunki do sporządzenia bezstronnego i niezależnego sprawozdania z badania rocznego sprawozdania finansowego zgodnie z obowiązującymi przepisami, standardami wykonywania zawodu i zasadami etyki zawodowej.

ZARZĄD SPÓŁKI:

Paweł Kulczyk

.....

Członek Zarządu

## B. RAPORT W PRZEDMIOCIE STOSOWANIA ZASAD ŁADU KORPORACYJNEGO

Zgodnie z załącznikiem Nr 293/2010 do Uchwały Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 31 marca 2010 roku zarząd Europejski Fundusz Energii S.A. przekazuje informację dotyczącą stosowania „Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na NewConnect”. Zarząd Spółki dokładał wszelkich starań, aby zapewnić jak najbardziej transparentną politykę informacyjną oraz efektywny dostęp do wszelkich informacji. Emitent starał się prawidłowo i rzetelnie wypełniać obowiązki wynikające ze statusu spółki publicznej. W okresie objętym raportem realizował większość zasad rekomendowanych w zbiorze dobrych praktyk:

LP.	ZASADA	OŚWIADCZENIE O STOSOWANIU DANEJ ZASADY ALBO JEJ NIESTOSOWANIU WRAZ Z UZASADNIENIEM
1.	Spółka powinna prowadzić przejrzystą i efektywną politykę informacyjną, zarówno z wykorzystaniem tradycyjnych metod, jak i z użyciem nowoczesnych technologii oraz najnowszych narzędzi komunikacji zapewniających szybkość, bezpieczeństwo oraz szeroki i interaktywny dostęp do informacji. Spółka korzystając w jak najszerszym stopniu z tych metod, powinna zapewnić odpowiednią komunikację z inwestorami i analitykami, wykorzystując w tym celu również nowoczesne metody komunikacji internetowej, umożliwiać transmitowanie obrad walnego zgromadzenia z wykorzystaniem sieci Internet, rejestrować przebieg obrad i upubliczniać go na stronie internetowej.	TAK  Z wyłączeniem transmitowania obrad walnego zgromadzenia z wykorzystaniem sieci internet oraz rejestrowania przebiegu obrad i publikowania go na stronie internetowej. Spółka nie będzie stosować powyższej zasady w sposób trwały we wskazanym zakresie. Wszelkie istotne informacje na temat zwołań i odbycia walnego zgromadzenia Spółki przekazywane są do publicznej wiadomości poprzez ich umieszczenie na stronie internetowej Emitenta oraz za pośrednictwem odpowiednich raportów bieżących EBI I ESPI.  Spółka udostępnia swoim akcjonariuszom możliwość zapoznania się ze sprawami poruszonymi na Walnym Zgromadzeniu zarówno przed jak i po jego odbyciu, na żądanie akcjonariuszy.
2.	Spółka powinna zapewnić efektywny dostęp do informacji niezbędnych do oceny sytuacji i perspektyw spółki oraz sposobu jej funkcjonowania.	TAK
3.	Spółka prowadzi korporacyjną stronę internetową i zamieszcza na niej:	TAK

3.1.	podstawowe informacje o spółce i jej działalności (strona startowa),	TAK
3.2.	opis działalności emitenta ze wskazaniem rodzaju działalności, z której emitent uzyskuje największe przychodów,	TAK
3.3.	opis rynku, na którym działa emitent, wraz z określeniem pozycji emitenta na tym rynku,	TAK
3.4.	życiorysy zawodowe członków organów spółki,	TAK
3.5.	powzięte przez zarząd, na podstawie oświadczenia członka rady nadzorczej, informacje o powiązaniach członka rady nadzorczej z akcjonariuszem dysponującym akcjami reprezentującymi nie mniej niż 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu spółki,	NIE Spółka nie stosuje trwale przedmiotowej zasady z uwagi na fakt nie przekazywania zarządowi przez członków rady nadzorczej oświadczeń o powiązaniach z akcjonariuszami reprezentującymi nie mniej niż 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.
3.6.	dokumenty korporacyjne spółki,	TAK.
3.7.	zarys planów strategicznych spółki,	NIE W przypadku opracowania dokumentu dla inwestorów opisującego strategię emitenta, zostanie on udostępniony w sposób umożliwiający zapoznanie się z nim wszystkim zainteresowanym
3.8.	opublikowane prognozy wyników finansowych na bieżący rok obrotowy, wraz z założeniami do tych prognoz oraz korektami do tych prognoz (w przypadku gdy emitent publikuje prognozy),	NIE Spółka nie publikuje prognoz
3.9.	strukturę akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem głównych akcjonariuszy oraz akcji znajdujących się w wolnym obrocie,	TAK
3.10.	dane oraz kontakt do osoby, która jest odpowiedzialna w spółce za relacje inwestorskie oraz kontakty z mediami,	NIE
3.11.	skreślony	-----
3.12.	opublikowane raporty bieżące i okresowe,	TAK
3.13.	kalendarz zaplanowanych dat publikacji finansowych raportów okresowych, dat	

	walnych zgromadzeń, a także spotkań z inwestorami i analitykami oraz konferencji prasowych,	NIE
3.14.	informacje na temat zdarzeń korporacyjnych, takich jak wypłata dywidendy, oraz innych zdarzeń skutkujących nabyciem lub ograniczeniem praw po stronie akcjonariusza, z uwzględnieniem terminów oraz zasad przeprowadzania tych operacji. Informacje te powinny być zamieszczane w terminie umożliwiającym podjęcie przez inwestorów decyzji inwestycyjnych,	NIE
3.15.	skreślony	-----
3.16.	pytania akcjonariuszy dotyczące spraw objętych porządkiem obrad, zadawane przed i w trakcie walnego zgromadzenia, wraz z odpowiedziami na zadawane pytania,	NIE
3.17.	informację na temat powodów odwołania walnego zgromadzenia, zmiany terminu lub porządku obrad wraz z uzasadnieniem,	NIE
3.18.	informację o przerwie w obradach walnego zgromadzenia i powodach zarządzenia przerwy,	NIE
3.19.	informacje na temat podmiotu, z którym spółka podpisała umowę o świadczenie usług Autoryzowanego Doradcy ze wskazaniem nazwy, adresu strony internetowej, numerów telefonicznych oraz adresu poczty elektronicznej Doradcy	NIE
3.20.	informację na temat podmiotu, który pełni funkcję animatora akcji emitenta,	TAK
3.21.	dokument informacyjny (prospekt emisyjny) spółki, opublikowany w ciągu ostatnich 12 miesięcy	NIE
3.22.	skreślony	-----

3.23	Informacje zawarte na stronie internetowej powinny być zamieszczane w sposób umożliwiający łatwy dostęp do tych informacji. Emitent powinien dokonywać aktualizacji informacji umieszczanych na stronie internetowej. W przypadku pojawienia się nowych, istotnych informacji lub wystąpienia istotnej zmiany informacji umieszczanych na stronie internetowej, aktualizacja powinna zostać przeprowadzona niezwłocznie.	<p style="text-align: center;">TAK</p> <p style="text-align: center;">Strona internetowa Spółki oparta została o układ stworzony z myślą o przejrzystym i intuicyjnym dostępie do informacji o spółce. Spółka dokłada wszelkich starań aby aktualizacje danych odbywały się bez zbędnej zwłoki.</p>
4.	Spółka prowadzi korporacyjną stronę internetową, według wyboru emitenta, w języku polskim lub angielskim. Raporty bieżące i okresowe powinny być zamieszczane na stronie internetowej co najmniej w tym samym języku, w którym następuje ich publikacja zgodnie z przepisami obowiązującymi emitenta.	<p style="text-align: center;">TAK</p> <p style="text-align: center;">W chwili obecnej Emitent prowadzi stronę internetową w języku polskim. Publikowane przez Spółkę raport i pozostałe dane także spełniają wskazane wymogi.</p>
5.	Spółka powinna prowadzić politykę informacyjną ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb inwestorów indywidualnych. W tym celu Spółka, poza swoją stroną korporacyjną powinna wykorzystywać indywidualną dla danej spółki sekcję relacji inwestorskich znajdującą na stronie <a href="http://www.GPWInfoStrefa.pl">www.GPWInfoStrefa.pl</a> .	<p style="text-align: center;">NIE</p> <p style="text-align: center;">Spółka nie przestrzega tej zasady w chwili obecnej, na wskazanej stronie dostępne są jedynie podstawowe informacje o Spółce.</p>
6.	Emitent powinien utrzymywać bieżące kontakty z przedstawicielami Autoryzowanego Doradcy, celem umożliwienia mu prawidłowego wykonywania swoich obowiązków wobec emitenta. Spółka powinna wyznaczyć osobę odpowiedzialną za kontakty z Autoryzowanym Doradcą.	<p style="text-align: center;">NIE</p>
7.	W przypadku, gdy w spółce nastąpi zdarzenie, które w ocenie emitenta ma istotne znaczenie dla wykonywania przez Autoryzowanego Doradcę swoich obowiązków, emitent niezwłocznie powiadamia o tym fakcie Autoryzowanego Doradcę.	<p style="text-align: center;">NIE</p>
8.	Emitent powinien zapewnić Autoryzowanemu Doradcy dostęp do wszelkich dokumentów i informacji niezbędnych do wykonywania obowiązków Autoryzowanego Doradcy.	<p style="text-align: center;">NIE</p>
9.	Emitent przekazuje w raporcie rocznym:	

9.1.	informację na temat łącznej wysokości wynagrodzeń wszystkich członków zarządu i rady nadzorczej,	TAK
9.2.	informację na temat wynagrodzenia Autoryzowanego Doradcy otrzymywanego od emitenta z tytułu świadczenia wobec emitenta usług w każdym zakresie.	NIE DOTYCZY
10.	Członkowie zarządu i rady nadzorczej powinni uczestniczyć w obradach walnego zgromadzenia w składzie umożliwiającym udzielenie merytorycznej odpowiedzi na pytania zadawane w trakcie walnego zgromadzenia.	TAK
11.	Przynajmniej 2 razy w roku emitent, przy współpracy Autoryzowanego Doradcy, powinien organizować publicznie dostępne spotkanie z inwestorami, analitykami i mediami.	NIE Nie stosuje się procedury spotkań cyklicznych 2 razy w ciągu roku. Nie mniej jednak Zarząd Emitenta kontaktuje się z zainteresowanymi inwestorami, analitykami i mediami doraźnie: osobiście, telefonicznie lub mailowo.
12.	Uchwała walnego zgromadzenia w sprawie emisji akcji z prawem poboru powinna precyzować cenę emisyjną albo mechanizm jej ustalenia lub zobowiązać organ do tego upoważniony do ustalenia jej przed dniem ustalenia prawa poboru, w terminie umożliwiającym podjęcie decyzji inwestycyjnej.	NIE DOTYCZY
13.	Uchwały walnego zgromadzenia powinny zapewniać zachowanie niezbędnego odstępu czasowego pomiędzy decyzjami powodującymi określone zdarzenia korporacyjne a datami, w których ustalane są prawa akcjonariuszy wynikające z tych zdarzeń korporacyjnych.	TAK Podejmowane przez WZA uchwały zapewniają zachowanie niezbędnych odstępów czasu, co wiąże się z polityką poszanowania praw przysługujących Akcjonariuszom
13a.	W przypadku otrzymania przez zarząd emitenta od akcjonariusza posiadającego co najmniej połowę kapitału zakładowego lub co najmniej połowę ogółu głosów w spółce, informacji o zwołaniu przez niego nadzwyczajnego walnego zgromadzenia w trybie określonym w art. 399 § 3 Kodeksu spółek handlowych, zarząd emitenta niezwłocznie dokonuje czynności, do których jest zobowiązany w związku z organizacją i	NIE DOTYCZY



	przeprowadzeniem walnego zgromadzenia. Zasada ta ma zastosowanie również w przypadku upoważnienia przez sąd rejestrowy akcjonariuszy do zwołania nadzwyczajnego walnego zgromadzenia na podstawie art. 400 § 3 Kodeksu spółek handlowych.	
14.	Dzień ustalenia praw do dywidendy oraz dzień wypłaty dywidendy powinny być tak ustalone, aby czas przypadający pomiędzy nimi był możliwie najkrótszy, a w każdym przypadku nie dłuższy niż 15 dni roboczych. Ustalenie dłuższego okresu pomiędzy tymi terminami wymaga szczegółowego uzasadnienia.	NIE DOTYCZY
15.	Uchwała walnego zgromadzenia w sprawie wypłaty dywidendy warunkowej może zawierać tylko takie warunki, których ewentualne ziszczenie nastąpi przed dniem ustalenia prawa do dywidendy.	NIE DOTYCZY
16.	<p>Emitent publikuje raporty miesięczne, w terminie 14 dni od zakończenia miesiąca. Raport miesięczny powinien zawierać co najmniej:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym emitenta, które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych emitenta,</li> <li>- zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez emitenta w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem,</li> <li>- informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce w okresie objętym raportem,</li> <li>- kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego.</li> </ul>	NIE

16a.	W przypadku naruszenia przez emitenta obowiązku informacyjnego określonego w Załączniku Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu („Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”) emitent powinien niezwłocznie opublikować, w trybie właściwym dla przekazywania raportów bieżących na rynku NewConnect, informację wyjaśniającą zaistniałą sytuację.	TAK
17.	Skreślony	-----

Warszawa, dn. 30 maja 2022 r.

ZARZĄD SPÓŁKI:

Paweł Kulczyk

.....  
Członek Zarządu